
MIT ALDI KANNST DU’S 
DIR  LEISTEN.

1-kg-Packung 

z. B.  4.19*

 8.49

-50 %
ASIEN GÜNSTIG
GENIESSEN.

PREISWERT EINKLEIDEN 
MIT SCHÖNEN STYLES.

kg-Preis 3.56

z. B.  0.89*

Preis-
Highlight

z. B.  4.99*

ab Do. 1.8.

4.99*

Preis- 
Highlight

LILY & DAN
Kinder-Regenstiefel

Viskose-Shorts

Im Innenteil

GROSSE  SCHNÄPPCHEN 
FÜR DIE KLEINEN.

ab Mo. 29.7.
Paprika-Mix

Letzter Verkaufspreis. Niedrigster 
Preis der letzten 30 Tage: 1.59

kg-Preis 2.38

1.19*

Preis- 
Highlight

-29 %

1.69

ab Fr. 2.8.

aldi-sued.de
ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim
Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen
oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

ab Mo. 29.7.

Gültig von Mo. 29.7. – Sa. 3.8.

Mo. 29.7. – Sa. 3.8.

SO GEHT
FRISCHE



UNSERE  GÜNSTIGE  WOCHE, 
AUF EINEN BLICK ZUM

REISE-HIGHLIGHTS

BUCHBAR AB 2.4.2024

14-tägig inkl. Flug

Mittelklassehotels

mit Frühstück
Seite 10

Weitere Informationen & Buchung auf aldi-reisen.de

UNSERE REISE-HIGHLIGHTS IM MAGAZIN:

TIMERIDE SPECIAL

Italien

KalabrienDeutschland

 

Südliche Karibik &

Dom. Republik

Seite 2

Seite 6

Seite 14

pro Person ab
pro Person ab

pro Person ab

109 € 849 € 2.799 €

USA Westküste

pro Person ab 2.899 €

Ab sofort mit bis zu 100 Mbit/s im Download! Auch bei 4G/LTE!

Aufl ösung rechtliche Hinweistexte Seite 18-19

GIGANTISCH ERLEBEN
Hol dir jetzt die gigantischsten ALDI TALK Kombi-Pakete aller Zeiten.

z.B. Kombi-Paket S2,3

inkl. 5G14

FLAT MINUTEN & SMS

€ / 4 WOCHEN1

8.99€

10
GB

8.99€
bei 4G/LTE!

MINUTEN & SMS

8.99€8.99€

Einer von vielen Online-Services der ALDI Möglichkeiten.

Weitere Prospekte

XXL    XXL    XXL    XXL    XXL   XXL   XXL        XXL    XXL    XXL    XXL    XXL  

ab Do. 8.8.

NELSON MÜLLERS 
KÜCHEN-HIGHLIGHTS.

SYLVIE MEIS –  
STYLES FÜR  
DEINEN SOMMER.
Im Innenteil

MIT ALDI KANNST DU’S 
DIR  LEISTEN.

z. B.  0.49*

 0.99

-50 %

z. B.  7.99*

SYLVIE MEIS
Kleid, Kaftan  
oder Beach-Set

12.99*

Preis- 
Highlight

LANGNESE
Magnum-Stieleis

l-Preis 7.80, 7.37, 6.03 bzw. 5.53

  1.99*

 3.99

-50 %

ab Mo. 5.8.

GROSS KAUFEN,  
RIESIG SPAREN.

kg-Preis 11.74

z. B.  3.99*

Aktion

Messer mit Holzgriff

Gültig von Mo. 5.8. – Sa. 10.8.

ab Fr. 9.8.ab Mo. 5.8.Mo. 5.8. – Sa. 10.8.

aldi-sued.de
ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim
Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen
oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

BIS ZU

-50 %
SPAREN.

N E L S O N M Ü L L E R

BY

ALDI ONLINESHOP ALDI ONLINESHOP 

ENTDECKE  DIE GANZE ALDI WELT.

ANGEBOTE  DER WOCHE.

RABATTAKTIONEN  AB MONTAG, 29.7.

ab Montag, 29.7. ab Donnerstag, 1.8. 

Aus unserem  
Sortiment

Obst &  
Gemüse Angebote

Vegane Vielfalt 
zum Probierpreis

Deine Marken 
noch günstiger

Mit ALDI kannst  
du’s dir leisten

ab Freitag, 2.8. 

BIS ZU

-50 %
SPAREN.

BIS ZU

-52 %
SPAREN.

Gutes für alle.



JETZT KLICKEN  
UND KOSTENLOS 
ANMELDEN1:

UNSER PROSPEKT
AUF  WHATSAPP.

JEDERZEIT DABEI:  
ANGEBOTE UND VIELES MEHR.

NEWSLETTER ABONNIEREN 
UND KEINE ANGEBOTE 
MEHR VERPASSEN.

Wöchentlich neue Angebote.
Frische Produkte täglich reduziert.
Clever sparen mit unseren Eigenmarken.
Große Marken zum kleinen Preis.

DAUERHAFT GÜNSTIG: 
PRODUKTE ZUM 
DAUERTIEFPREIS.

SWIPE DICH DURCH 
DIE  ALDI SÜD APP.

Gutes für alle.

DIREKT ZU  
WHATSAPP



Heidelbeeren
Ursprung: Deutschland/ 
Polen/Rumänien, Klasse I, 
500-g-Schale, kg-Preis 6.66

Rispentomaten,  
lose
Ursprung: Niederlande/ 
Spanien, Klasse I,  
kg-Preis 

Bio-Fairtrade- 
Bananen, lose
Ursprung: Peru/Domenikanische  
Republik/Ecuador/Kolumbien,  
kg-Preis 

KLEINE SCHÄTZE
Trauben hell  
oder dunkel,  
kernlos, lose
Ursprung: Spanien/ 
Italien, Klasse I, kg-Preis 

3.29*

Preis- 
Highlight

-17 %

3.99

Paprika-Mix
Ursprung: Niederlande/
Belgien, Klasse I, 500-g-
Beutel, kg-Preis 2.38

1.19*

Preis- 
Highlight

-29 %

1.69

Letzter Verkaufspreis. Niedrigster 
Preis der letzten 30 Tage: 1.59

1.49*

Preis- 
Highlight

-25 %

1.99

Letzter Verkaufspreis. Niedrigster 
Preis der letzten 30 Tage: 1.49

0.95*

Preis- 
Highlight

1.11

Letzter Verkaufspreis. Niedrigster 
Preis der letzten 30 Tage: 0.88

3.33*

Preis- 
Highlight

BESTES AUS DER REGION
Zwetschgen, lose
Ursprung: Deutschland, 
Klasse I, im Henkelkorb,  
kg-Preis 

1.89*

Preis- 
Highlight

2.22

¹ Gilt für Obst und Gemüse. Sollte dich die Frische nicht überzeugen, kannst du sie gegen Erstattung des Kaufpreises zeitlich unbeschränkt zurückgeben.
2 �Das System zur einheitlichen Kennzeichnung der Haltungsform wird aktuell von 4 Stufen auf 5 Stufen umgestellt. Die Haltungsformen erhalten neue  

Bezeichnungen; die Haltungsform 4 (Premium) wird zudem in Haltungsform 4 (Auslauf/Weide) und Haltungsform 5 (Bio) aufgeteilt. In der Umstellungsphase 
verkaufen wir sowohl Artikel der bisherigen 4-stufigen Haltungsformkennzeichnung als auch der neuen 5-stufigen Haltungsformkennzeichnung.

Mo. 29.7. – Sa. 3.8.

DAS ALDI

SO GEHT  FRISCHE

BIS ZU

-29 %
SPAREN.

1



MEINE METZGEREI
Hähnchen-Schenkel
Mit Rückenstück, HKL A, 
2-kg-Packung, kg-Preis 3.15

MEINE METZGEREI
Hähnchenbrustfilets
1-kg-Packung 

6.29*

7.99

XXL
-21 %

7.49*

9.49

XXL
-21 %

BBQ
Marinierte Putensteaks
Versch. Sorten, z. B. Sommerkräuter, 
je 550-g-Packung, kg-Preis 9.62

5.29*

 5.99

Preis-
Highlight

TASTE OF BRITISH ISLES/FAIR & GUT
Angus- oder Prime-Burger
Vom Rind, je 260-g-Packung,  
kg-Preis 8.81

##  HALTUNGSWECHSEL

MEINE METZGEREI
Minutensteaks
Vom Schwein, 400-g- 
Packung, kg-Preis 7.48

2.99*

 3.79

-21 %

2.29*

 2.99

-23 %

Letzter Verkaufspreis. Niedrigster 
Preis der letzten 30 Tage: 2.89

MEINE METZGEREI
Hähnchen-Ofenschale
Versch. Sorten, je 450-g-
Schale, kg-Preis 8.87

3.99*

 4.99

-20 %

Letzter Verkaufspreis. Niedrigster 
Preis der letzten 30 Tage: 4.79

MEINE METZGEREI
Hähnchen- 
Unterkeulen
HKL A, 1-kg-Packung 

3.99*

4.99

XXL
-20 %

2.19*

 2.79

-21 %
MEINE METZGEREI
Grobe Bratwurst
Vom Schwein, zum Braten oder für den 
Grill, 400-g-Packung, kg-Preis 5.48

Mo. 29.7. – Sa. 3.8.

³ �Betrifft den Artikel Fair & Gut Prime-Burger und Marinierte Putensteaks. ⁴ Ausgenommen (internationale) Spezialitäten und Tiefkühlartikel sowie Aktionsartikel und  
gemischtes Hackfleisch. ⁵ Ausgenommen (internationale) Spezialitäten und Tiefkühlartikel sowie Aktionsartikel. * Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im 
Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages  
kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. Alle Artikel ohne Dekoration.

100 %                               
• des Rindfrischfleischs aus den  
   Haltungsformen 3 und 4.4 

• des Putenfrischfleischs aus Haltungs- 
   form 3 und deutscher Herkunft.5

form
Haltungs-

haltungsform.de

31 2 4

Außenklima

2, 3

I-T-W.DE

Betrifft die Artikel 
Hähnchenbrustfilets, 
Hähnchen-Unterkeulen, 
Hähnchen-Ofenschale, 
Minutensteaks und Hähn-
chen-Schenkel auf dieser 
Seite.

form
Haltungs-

haltungsform.de

StallhaltungPlus

21 3 4

2

Betrifft nicht den  
Angus-Burger.



GUT BIO
Bio-Joghurt- 
und-Knuspermüsli
Versch. Sorten, z. B. Bananenjoghurt 
und Schoko-Knuspermüsli, je 150-g-
Becher, kg-Preis 4.33

GUT BIO
Bio-Joghurt
1,8 % oder 3,8 % Fett, je 
500-g-Becher, kg-Preis 1.58

0.79*

 1.15

-31 % MILSANI
Kaffee-
sahne
12 % Fett, 
200-g- 
Packung, 
kg-Preis 
1.95

NUSSKATI
Nuss-Nougat-Creme
400-g-Glas, kg-Preis 3.98

1.59*

 1.99

-20 %

BARISSIMO
Bio-Fairtrade  
Espresso oder 
Caffè Crema
Ganze Bohnen, je 1-kg-Packung 

BARISSIMO
Espresso Classico oder 
Caffè Gustoso
Ganze Bohnen, je 1-kg-Packung 

4.19*

 8.49

-50 %

WONNEMEYER
Fleischsalat
Mit oder ohne 
Gurke, je  
400-g-Packung,  
kg-Preis 3.13

1.25*

 1.79

-30 %
KÜHLUNG

MEINE KUCHENWELT
Mini-Donuts
Rosa oder Kakao, je 9 Stück,  
je 162-g-Packung, kg-Preis 9.20

1.49*

 2.19

-31 %

2

0.65*

 0.89

-26 %

Letzter Verkaufspreis. Niedrigster 
Preis der letzten 30 Tage: 0.85

0.39*

 0.69

-43 %

Letzter Verkaufspreis. Niedrigster 
Preis der letzten 30 Tage: 0.59

5.39*

 10.95

-50 %

Letzter Verkaufspreis. Niedrigster 
Preis der letzten 30 Tage: 10.25

Letzter Verkaufspreis. Niedrigster 
Preis der letzten 30 Tage: 7.49

Mo. 29.7. – Sa. 3.8.

Gutes für alle. Mehr auf aldi-sued.de/preis

MIT ALDI  
KANNST DU’S  
DIR LEISTEN. 

BIS ZU

-50 %
SPAREN.

* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Artikel nur in begrenzter Anzahl 
zur Verfügung stehen und daher zu bestimmten Zeiten der Aktion 
ausverkauft sein können. Alle Artikel ohne Dekoration. 

HIGHLIGHTS
DER WOCHE

KÜHLUNG

form
Haltungs-

haltungsform.de

Premium

41 2 3

1



GUT DREI EICHEN
Landleberwurst
Versch. Sorten, z. B. 
Schnittlauch, je 250-g-
Packung, kg-Preis 4.44

1.11*

 1.69

-34 %

LANDFREUDE
Reibekuchen
3 x 100 g oder 6 x 50 g, je 
300-g-Packung, kg-Preis 3.97

1.19*

 1.79

-33 %

CUCINA NOBILE
Pasta-Sauce
Versch. Sorten,  
z. B. Bolognese,  
je 400-ml-Glas, 
l-Preis 2.98

1.19*

 1.59

-25 %

0.75*

 0.99

-24 %

SPEISEZEIT
Pommes frites
1-kg-Packung 

1.49*

 1.89

-21 %

Weißer  
Burgunder QbA
Baden, trocken, 0,75-l- 
Flasche, l-Preis 2.92

2.19*

 2.99

-26 %

KÜHLUNG

KÜHLUNG

TIEFKÜHLUNG

KING’S CROWN
Champignons
1. Wahl, in Scheiben,  
280-g-Glas, Abtropf
gewicht 170 g, kg-Preis 
4.41/Abtropfgewicht

FLYING POWER
Think-Big- 
Energy-Drink
Heidelbeere-Kaktusfeige 
oder Orange-Yuzu, kalo-
rienarm, je 0,33-l-Dose, 
l-Preis 1.06, zzgl. Pfand 
0.25

0.35*

 0.49

-28 %

0.55*

 0.69

-20 %

Walnussbrötchen
Aus dem Backofen, mit 15 %  
Walnüssen, hergestellt mit  
langer Teigführung, je Stück 

Ciabatta
Aus dem Backofen, Weizenbrot nach  
italienischer Art, mit Sauerteig und Olivenöl 
gebacken, 310-g-Packung, kg-Preis 1.77

0.35*

 0.55

-36 %

Im Steinofen gebacken

Kalorienarm

Mo. 29.7. – Sa. 3.8.

 1 �Das System zur einheitlichen Kennzeichnung der Haltungsform wird aktuell von 4 Stufen auf 5 Stufen umgestellt. Die Haltungsformen erhalten neue  
Bezeichnungen; die Haltungsform 4 (Premium) wird zudem in Haltungsform 4 (Auslauf/Weide) und Haltungsform 5 (Bio) aufgeteilt. In der Umstellungs-
phase verkaufen wir sowohl Artikel der bisherigen 4-stufigen Haltungsformkennzeichnung als auch der neuen 5-stufigen Haltungsformkennzeichnung.

² �Der Fairtrade-Kakao kann als Mengenausgleich mit nicht zertifiziertem Kakao vermischt werden. fairtrade-deutschland.de/siegel

Se
rvi

erv
ors

ch
lag



BBQ
Squeeze-Grillsauce
Versch. Sorten, z. B. Curry-
Mango, je 300-ml-Packung, 
l-Preis 3.30

0.99*

 1.39

-28 %

BBQ
Dip-Würzmischung
Versch. Sorten, z. B. Curry-
Dip, je 50-, 60- bzw. 65-g-
Becher, kg-Preis 19.80, 
16.50 bzw. 15.23

0.99*

 1.99

-50 %

BBQ
Berner Würstchen
Mini oder Klassik, je 250- 
bzw. 300-g-Packung,  
kg-Preis 7.96 bzw. 6.63

1.99*

 2.69

-26 %

BBQ
Thüringer Rostbratwurst
Herzhaft-mittelfein, 500-g- 
Packung, kg-Preis 5.98

2.99*

 3.69

-18 %

I-T-W.DE

BBQ
Marinierter Grillkäse
Paprika oder Gartenkräuter,  
je 2 x 100 g = 200-g-Packung, 
kg-Preis 9.45

1.89*

 2.49

-24 %

BBQ
BBQ-Salat
Versch. Sorten, z. B. Krautsalat,  
je 250- bzw. 350-g- Packung, 
kg-Preis 3.96 bzw. 2.83 0.99*

 1.59

-37 %
KÜHLUNG

Betrifft die Sorten  
Chili und Steak.

KÜHLUNG

KÜHLUNG

KÜHLUNG

Betrifft nicht die Sorte 
Kartoffelsalat mit Bockwurst.

Mo. 29.7. – Sa. 3.8.

Gutes für alle. Mehr auf aldi-sued.de/preis

 1 �Das System zur einheitlichen Kennzeichnung der Haltungsform wird aktuell von 4 Stufen auf 
5 Stufen umgestellt. Die Haltungsformen erhalten neue Bezeichnungen; die Haltungsform 
4 (Premium) wird zudem in Haltungsform 4 (Auslauf/Weide) und Haltungsform 5 (Bio) 
aufgeteilt. In der Umstellungsphase verkaufen wir sowohl Artikel der bisherigen 4-stufigen 
Haltungsformkennzeichnung als auch der neuen 5-stufigen Haltungsformkennzeichnung.

BIS ZU

-50 %
SPAREN.

BBQ-VIELFALT ZUM 
PROBIERPREIS.

Serviervorschlag mit Hilfe  

von KI generiert.

form
Haltungs-

haltungsform.de

StallhaltungPlus

21 3 4

1



BBQ
Grillino –  
das softe Flatbread
Natur oder Orientalisch,  
je 2 x 100 g = 200-g- 
Packung, kg-Preis 4.75

0.95*

 1.39

-31 %

BBQ
Steinofen-Sticks
Klassik oder Kräuter,  
je 200-g-Packung,  
kg-Preis 4.45

0.89*

 1.29

-31 %

BBQ
Oliven- 
Snack
Versch. Sorten,  
z.B. Grüne Oliven  
ohne Stein, mariniert mit Chili  
und Kräutern, je 100-g-Packung,  
kg-Preis 6.90

0.69*

 0.99

-30 %

BBQ
Burger-Gurken  
oder Jalapeños
Versch. Sorten, z. B. Hambur-
ger-Gurkenscheiben, Mango & 
Habanero, je 370-ml-Glas, Füll-
menge 330 g, Abtropfgewicht 
175 bzw. 190 g, kg-Preis 5.09 
bzw. 4.68/Abtropfgewicht

0.89*

 1.19

-25 %

BBQ
Brioche- 
Burger-Buns Sesam
4 Stück, 300-g-Packung, 
kg-Preis 3.97

1.19*

 1.69

-29 %

BBQ
Gefülltes Baguette 
oder Kräuter-/ 
Knoblauchbrot
Versch. Sorten, z. B. Land
baguette, mit Paprika-Butter- 
Füllung, 175 g, kg-Preis 3.94

KÜHLUNG

Betrifft die  
Sorte Hamburger- 
Gurkenscheiben.

z. B. 0.69*

 1.19

-42 %

Letzter Verkaufspreis. Niedrigster 
Preis der letzten 30 Tage: 0.79

Letzter Verkaufspreis. Niedrigster 
Preis der letzten 30 Tage: 0.79

Letzter Verkaufspreis. 
Niedrigster Preis der 
letzten 30 Tage: 0.89

1.19 
-33 % 
0.79* 
175-g-Packung, 
kg-Preis 4.51

1.29 
-31 % 
0.89* 
250-g-Packung, 
kg-Preis 3.56

1.19 
-42 % 
0.69* 
175-g-Packung, 
kg-Preis 3.94

Ideal zum Dippen

BBQ
Grill-Holzkohle- 
Briketts
3-kg-Packung,  
kg-Preis 0.86

2.59*

 3.29

-21 %

BBQ
Grillanzünder
Aus Holz und Wachs 
oder auf Paraffinbasis, 
64 Stück, je Packung

1.25*

 1.79

-30 %

Mo. 29.7. – Sa. 3.8.

Gutes für alle.* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Artikel nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen und daher zu bestimmten Zeiten der Aktion 
ausverkauft sein können. Alle Artikel ohne Dekoration. 



NUII
Stieleis
Versch. Sorten, z. B. Dark Choco-
late & Nordic Berry, je 3 x 90 ml = 
270-ml-Packung, l-Preis 6.63

1.79**

 3.79

-52 %

KÜHLUNG

VALENSINA
Frühstücksorange
Aus Konzentrat,  
1-l-Flasche,  
zzgl. Pfand 0.25

1.45**

 2.49

-41 %

Oreo
Golden oder Original, je 176-g- 
Packung, kg-Preis 7.33

1.29**

 1.99

-35 %

BERGADER
Bergbauern-Käse
Mild-nussig oder würzig-
nussig, je 150-g-Packung, 
kg-Preis 10.60

1.59**

 2.69

-40 %

FROSTA
Fertiggericht
Versch. Sorten, z. B. Pasta Wildlachs, 
je 375-g-Packung, kg-Preis 5.31

1.99**

 3.49

-42 %
TIEFKÜHLUNG

BITBURGER
Premium-
Pils
0,5-l-Dose, 
l-Preis 1.58, 
zzgl. Pfand 0.25

0.79**

 0.95

-16 %

1.49**

 2.49

-40 %

PRINGLES
Chips
Versch. Sorten, je 165-g-
Packung, kg-Preis 9.03

2.99**

 3.99

-25 %

KELLOGG’S
Cerealien
Versch. Sorten, z. B.  
Choco-Crispies, je 400-  
bzw. 420-g-Packung,  
kg-Preis 7.48 bzw. 7.12

TIEFKÜHLUNG

Mo. 29.7. – Sa. 3.8.

Gutes für alle.
** �Wir bitten um Beachtung, dass diese Artikel nur in begrenzter Anzahl 

zur Verfügung stehen und daher zu bestimmten Zeiten der Aktion 
ausverkauft sein können. Alle Artikel ohne Dekoration. 

BIS ZU

-52 %
SPAREN.

DEINE  MARKEN 
NOCH  GÜNSTIGER.

Mehr auf aldi-sued.de/marken

Auch als 
6er-Pack  
erhältlich



12.99* 
82 Caps, 
1-kg-Packung 

UVP 14.99 
-21 % 

11.79* 
92 Caps, 

1,186-kg- 
Packung, 

kg-Preis 9.94

KELLOGG’S
Cerealien
Versch. Sorten, z. B.  
Choco-Crispies, je 400-  
bzw. 420-g-Packung,  
kg-Preis 7.48 bzw. 7.12

MESSMER
Cold Tea
Versch. Sorten, z. B. Eistee 
Zitrone, je 38,5-g- 
Packung, kg-Preis 41.30

1.59*

 UVP 2.99

-46 %
FUNNY-FRISCH
Spezialität
Versch. Sorten, z. B. Ringli,  
Paprika, je 90- bzw. 120-g- 
Packung, kg-Preis 12.33 
bzw. 9.25

1.11*

UVP 1.89

XXL
-41 %

DR. OETKER
Kleine Kuchen
Versch. Sorten, z. B. Schoko,  
je 4 Stück + 1 gratis, je 175- bzw. 
215-g-Packung, kg-Preis 11.37  
bzw. 9.26

1.99*

 UVP 2.69

-26 %

REIS-FIT
Express-Reis
Versch. Sorten, z. B. Griechi-
scher Reis nach Djuvec-Art,  
je 250-g-Packung,  
kg-Preis 3.96

Desperados
Versch. Sorten,  
z. B. Original,  
je 0,5-l-Dose,  
l-Preis 2.98,  
zzgl. Pfand 0.25

1.49*

 UVP 1.89

-21 %

0.99*

 UVP 1.89

-47 %

WC FRISCH
Kraft Aktiv
Versch. Sorten, z. B. Duftspüler  
Lemon und Frische Brise, je 4 x 50 g =  
200-g-Packung, kg-Preis 24.95

FINISH
Powerball
Versch. Sorten, z. B. Ultimate  
All in 1, Fresh, 92 Caps, 1,186-kg-
Packung, kg-Preis 9.94

4 Stück + 1 gratis

Betrifft alle Artikel auf dieser Seite.

4.99*

 UVP 6.89

-27 %

XXL

z. B. 11.79*

 UVP 14.99

-21 %

Gutes für alle.

ab Mo. 29.7.

* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur  
in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach  
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Alle Artikel ohne Dekoration. 

im Aufsteller
Unsere Aktionen
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CROFTON
Edelstahl-Isolier-
kanne
Doppelwandig thermo-
isoliert, Schnellausguss 
per Knopfdruck, mit 
Tropfstoppfunktion, 
Antirutschboden, 
Fassungsvermögen  
ca.: 1 l, je Stück

12.99*

CROFTON
Edelstahl-Pfanne mit  
Wabenboden
Mit Wabenboden, für alle Herdarten 
inkl. Induktion geeignet, hitzebestän-
dig bis 220 °C, spülmaschinengeeig-
net, Ø ca.: 28 cm, je Stück

16.99*

AMBIANO
Reiskocher oder One Pot
Versch. Farben, Fassungsvermögen  
ca.: Reiskocher: 0,6 l, One Pot: 1,3 l, 
350 bzw. 630 W, 3 Jahre Garantie, 
je Stück

17.99*

Weitere Farbe 
„Reiskocher“ und 

„One Pot“

Integrierter Dampf
gareinsatz: ermöglicht das  
Garen von oben und unten

Reiskocher

One Pot

Weitere  
Farben

CROFTON
Aluguss-Großraumpfanne
Versch. Modelle, robust, formstabil, 
besonders abriebfest, mit extra hohem 
Rand und Glasdeckel, gleichmäßige 
Hitzeverteilung für energiesparendes, 
fettarmes Braten, Garen und Dünsten, 
für alle Herdarten inkl. Induktion 
geeignet, Ø ca.: 28 cm, Fassungs
vermögen ca.: 4,6 l, je Stück

19.99*

3-fach-ILAG-Granitec- 
HL-Antihaftversiegelung

Spülmaschinengeeignet
Deckel mit Daumenauflage 
und 2 integrierten Abgieß-
öffnungen

www.lga.info 
ID 1111248827

MEHR HAUSHALTSARTIKEL
ONLINE UNTER:
 ALDI-ONLINESHOP.de

Weiteres Modell

Mit Warmhaltefunktion,  
für ca. 3 Tassen  
(ungekochten) Reis

Zum Anbraten, für Nudeln 
und Eintöpfe sowie zum 
Dampfgaren

www.lga.info  
ID 1111281283

Edelstahl-Pfannenkörper
Gekapselter Boden

5.99*

Preis- 
Highlight

3er- 
Packung

SODASTAR
Wasserfilter- 
kartusche Brilliance
Standard oder mit Magnesium, 
für reinen, frischen Wasserge-
schmack, 1 Kartusche für bis zu 
150 l gefiltertes Wasser 

Reduziert Chlor und einige 
Schwermetalle (z. B. Blei, Kupfer)

Mit Magnesium

Weiteres Modell 
„Standard“

Kompatibel mit Sodastar  
Brilliance, Brita®1-Maxtra®1 und 
Maxtra+®1-Wasserfilterkannen 
inkl. PerfectFit-System1

ab Mo. 29.7.

Gutes für alle.
¹ �Auch im ALDI ONLINESHOP unter aldi-onlineshop.de, Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale 
(5.95 €), bestellbar. Verfügbare Farben, Größen, Preise, Verkaufstermine und -einheiten können abweichen. 
Vertragspartner: ALDI E-Commerce GmbH & Co. KG, Toulouser Allee 25, 40211 Düsseldorf.

MONTAGS-
HIGHLIGHT



CLINAIR
Zitronensäure- 
Entkalker
Universell einsetzbar für  
Küchengeräte und Ober-
flächen, 750-ml-Flasche, 
l-Preis 3.99

2.99*

Kraftvoll gegen  
Kalkablagerungen

CROFTON
Glas-Frischhaltedosen
Versch. Modelle, inkl. Deckel, spülma-
schinengeeignet, backofengeeignet 
bis zu 230 °C (Glas), mikrowellen
geeignet (Glas), Fassungsvermögen  
je ca.: 485, 970, 1730 ml bzw. 405,  
900 bzw. 1650 ml 

12.99*

3er-Set

Aus gehärtetem Glas

CROFTON
Asiatisches Küchenmesser
Versch. Modelle, Edelstahl,  
spülmaschinengeeignet, je Stück

4.99*

HOME CREATION
Magnete
Versch. Modelle, mit Kunststoff-
beschichtung oder Edelstahlumman-
telung, haften auf magnetischen 
Oberflächen 

2.99*

Magnet-Haken, 
2er-Packung

Magnete mit Kunststoff-
beschichtung, 10er-Set

Zum Filetieren von 
Fleisch und Fisch

Zum Schneiden von  
Gemüse und Kräutern

Koch-/Universalmesser

Weitere  
Farbe

Magnete mit Edelstahlum-
mantelung, 8er-Packung

Weitere  
Farben

¹

EXPRESSI
Kaffeeautomaten-
pflege
Entkalker oder Reiniger,  
zuverlässige Entkalkung bzw. 
Reinigung und Pflege,  
5 Anwendungen, je 500-ml- 
Flasche, l-Preis 5.98

2.99*

¹

WORKZONE
Hochleistungs
montageklebeband
Versch. Sorten, permanent, wieder-
ablösbar oder Spiegelband, beid-
seitig stark klebend, Maße ca.: 
19 mm x 4 m bzw. 19 mm x 5 m, 
je Stück, m-Preis 0.75 bzw. 0.60

2.99*

Spiegel-Klebeband, 

permanent

Montage-Klebeband,  

ablösbar und  

transparent

Montage-Klebeband, 

permanent

Küchentücher
Edition „Himmelsglück“, 2-lagig,  
8 Rollen à 45 Blatt, je Packung

XXL

3.33*

Preis- 
Highlight

-44 %

UVP 5.99

Weitere  
Modelle

ab Mo. 29.7.

Gutes für alle.
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur  

in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach  
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Alle Artikel ohne Dekoration.

Santoku-Messer

Sashimi-Messer

Usuba-Messer



CRANE
Spazierstock,  
Greifzange oder  
Sockenanziehhilfe
Spazierstock: 11 versch. 
Höheneinstellungen, Greif-
zange: max. Belastung: 1 kg, 
Sockenanziehhilfe: fester 
Halt der Socke durch Frot-
tee-Beschichtung auf der 
Außenseite, 3 Jahre Garantie, 
je Stück

4.99*

Socken-
anziehhilfe

Sp
azi

ers
toc

k, 
 

Gr
iffh
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a.:
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,5–
99

 cm
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,  
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ng
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 83

 cm

CRANE
Rollator
Einfacher Faltmechanismus, TPE-
Gummireifen und schwenkbare Vor-
derräder, komfortable Sitzfläche aus 
wetterfestem Material, Aufstellmaß  
ca.: 73,5 x 63 x 83–98 cm, 3 Jahre 
Garantie, je Stück

99.99*

Pilatesring, Stück

Balance- 
Pad, Stück

Fitnessbänder-
Set, 4-tlg.

Weitere  
Modelle

Handtrainer-
Set, 9-tlg.

CRANE
Fitness-Artikel
Versch. Modelle 

6.99*

HOME CREATION
Stoff-Taschentücher
Für Damen oder Herren, versch. 
Modelle, 100 % Baumwolle, 4 bzw. 
6 Stück, Maße je ca.: 4er-Set: 
41 x 41 cm, 6er-Set: 30 x 30 cm 

3.99*

4er-/6er-
Set

Weitere  
6er-Sets

Weitere  
4er-Sets

UP2FASHION
Ultraslim-Lesehilfe
Versch. Modelle und Farben, teils 
mit Federbügel, inkl. Etui, Dioptrien: 
+1,0, +1,5, +2,0, +2,5, +3,0, +3,5, 
je Stück

2.99*

Weitere  
Farben

Inkl.  
abnehmbarer 
Tragetasche

Inkl. Geh-
stockhalter

Sitzhöhe  
ca.: 65 cm

Praktische Alltagshelfer 
mit einfacher Handhabung

¹

¹

CRANE
Arm- und 
Beintrainer
Versch. Farben, stufenlose 
Tretwiderstandsverstellung, 
rutschfeste, große Standfüße, 
Hand-/Fußpedale mit anpass-
baren Schlaufen, max. Benut-
zergewicht: 120 kg, Maße ca.: 
43 x 42 x 30,5 cm, 3 Jahre 
Garantie, je Stück

29.99*

Weitere  
Farbe

Ohne Deko

ab Mo. 29.7.

Gutes für alle.



Duschhocker oder 
Badewannensitz
Für mehr Sicherheit beim  
Duschen oder mehr Komfort 
beim Duschen und Baden, max. 
Belastung: 130 kg bzw. 150 kg,  
3 Jahre Garantie, je Stück

24.99*

DuschhockerBadewannensitz

¹

DEINE VORTEILE
•  Entdecke die neuesten

ALDI Prospekte
•  Finde die aktuellsten

Angebote & Rabatte
•  Prüfe die Verfügbarkeit

der Angebotsartikel
in deiner Wunschfiliale

NOVITESSE
Matratzenauflage,  
Jersey-Spannbetttuch  
oder Inkontinenzauflagen
Versch. Modelle und Materialzusam-
mensetzungen 

12.99*

Hygiene-Duschhelfer
Versch. Modelle, zum einfacheren 
Waschen oder Massieren von schwer 
erreichbaren Körperpartien wie  
Rücken oder Füße, je Stück

4.99*

ACTIV ENERGY
Hörgerätebatterien
Versch. Größen, 1,45 V,  
für alle gängigen Hörgeräte, 
Größen: 10, 13, 312 

3.99*

16er- 
Packung

Matratzenauflage, 
Stück

Spannbetttuch, 
Stück

Inkontinenzauflage, 
2er-Packung

Weitere  
Aufsätze

Passt perfekt  
zusammen

100 % wasserdicht

ab Mo. 29.7.

Gutes für alle.
*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl zur 

Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. Bekleidung 
teilweise nicht in allen Größen verfügbar. Alle Artikel ohne Dekoration. ¹ Auch im ALDI ONLINESHOP unter aldi-onlineshop.de, Preise 
inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €), bestellbar. Verfügbare Farben, Größen, Preise, Verkaufstermine und -einheiten können 
abweichen. Vertragspartner: ALDI E-Commerce GmbH & Co. KG, Toulouser Allee 25, 40211 Düsseldorf.

SWIPE DICH DURCH 
DIE ALDI SÜD APP.

JETZT  
DOWNLOADEN:



UP2FASHION
Viskose-Shorts
Für Damen, versch.  
Designs, 83 % Viskose  
(Lenzing™ EcoVero™),  
17 % Polyamid, Größen: 
S (36/38)–L (44/46), 
je Stück

4.99*

UP2FASHION
Komfort-Slipper
Versch. Farben, Obermaterial und  
Innenfutter aus Textil, Phylon-
Laufsohle, elastische Schnalle, 
EVA-Decksohle bedeckt mit Textil, 
Größen: 37–41, je Paar

9.99*

UP2FASHION
Basic-BH 
oder -Slips
Für Damen, versch. 
Modelle und Material-
zusammensetzungen, 
BHs: 75–85 Cup B–C, 
Slips: S (36/38)–L 
(44/46) 

5.99*

Stück

2er-Set

2er-Set

Sneaker
Für Damen oder Herren, versch. 
Farben, Obermaterial: Leder,  
Innenfutter/Innensohle: Textil,  
Laufsohle: 100 % Gummi,  
Größen: 37–45, je Paar

Weitere Farbe

Weitere
PUMA Fashion 

findest du auf der  
Rückseite.

Weitere Designs

Weitere  
Farbe im 
2er-Set

Weiteres  
Modell

Weitere  
Farben

UP2FASHION
Sneaker-Socken
Für Damen und Herren, versch.  
Farben, 76 % Baumwolle (Bio), 
22 % Polyamid, 2 % Elasthan 
(LYCRA®), Größen: 35/38–43/46 

UP2FASHION
Slips
Für Herren, versch. Farben, 
100 % Baumwolle bzw. 65 % 
Baumwolle, 35 % Polyester, 
Größen: M (5)–XXL (8) 

Weiteres  
5er-Set

9.99*

5er-Set

4.99*

7 Paar

UP2FASHION
Leinen-Kleid
Für Damen, versch. 
Modelle, 55 % Leinen, 
45 % Viskose (Lenzing™ 
EcoVero™), Größen: 
S (36/38)–L (44/46), 
je Stück

8.99*

Weitere  
Modelle

Stück

35.99*

Preis- 
Highlight

-39 %

UVP 59.95

Weitere Designs  
erhältlich

Gutes für alle.

ab Mo. 29.7.

Mit          -Baumwolle
Einfach nachhaltiger kleiden



JETZT  
KLICKEN  

UND  
KOSTENLOS  
ANMELDEN1

JETZT KEINE ANGEBOTE  
MEHR VERPASSEN.

UNSER PROSPEKT
AUF WHATSAPP.

  �Kostenlose Anmeldung1

  �Jede Woche aktuelle Prospekte  
und weitere News bequem aufs 
Smartphone erhalten

Mehr Infos zur Anmeldung: 
aldi-sued.de/whatsapp

HOME CREATION
Wäschespinne
Trockenlänge ca.: 50 m, 
Maße ca.: 167 x 168 x 187 cm, 
je Stück

29.99*

HOME CREATION
Wäsche-Zubehör
Versch. Modelle,  
z. B. Mini-Wäschespinne 

6.99*

Wäscheklammern,
50er-Set

Trocknerbälle,
3er-Packung

Wäscheklam-
merbeutel,
Stück

Mini-Wäsche-
spinne, Stück

Kleiderbürste, 
Stück

Wäschebeutel, 
2er-Set

Oxi Action,  
Wäsche Booster
Versch. Sorten, z. B. Pulver 
weiß, je 1,125-kg-Packung 
bzw. 1,5-l-Flasche, 
kg-/l-Preis 7.55 bzw. 5.66

8.49*

Einfaches Öffnen und Schließen Inkl. Bodenhülse  
mit Abdeckung

Gutes für alle.
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen 

Sortiment nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des 
ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. Alle Artikel ohne Dekoration.

ab Mo. 29.7.



VOM 7. - 8.9. IN MÜNCHEN 
SUPERBLOOM FESTIVAL
JETZT TICKETS SICHERN FÜR DAS

29.7. – 10.8.2024

... UND VIELE MEHR!

CALVIN HARRIS
SAM SMITH
ONEREPUBLIC
BURNA BOY
SHIRIN DAVID
TOKIO HOTEL

CALVIN HARRIS
SAM SMITH
ONEREPUBLIC
BURNA BOY
SHIRIN DAVID
TOKIO HOTEL

CALVIN HARRIS
SAM SMITH
ONEREPUBLIC
BURNA BOY
SHIRIN DAVID
TOKIO HOTEL

CALVIN HARRIS
SAM SMITH
ONEREPUBLIC
BURNA BOY
SHIRIN DAVID
TOKIO HOTEL

79.00*

Tagesticket für eine
Person ab 18 Jahren

statt 129.00 €

Nur
50€ SPAREN *

JETZT

Im Vergleich zum regulären Tageseintrittspreis für Erwachsene. Ein Gutschein berechtigt zum Erwerb eines  SUPERBLOOM Tagestickets für den 07. oder 08. September 2024 im Olympiapark und
Olympiastadion in München je nach Verfügbarkeit der Tagestickets. Alle Tagestickets ab 18 Jahren. Vertragspartner ist SUPERBLOOM Festival GmbH & Co. KG, Pfuelstr. 5, 10997 Berlin.

*

JETZT ONLINE
SICHERN!

aldi-deals.de





BELAVI
LED-Kerzenlaterne
Versch. Farben, für den Innen- und 
Außenbereich, IP44-Schutz, Dauerlicht 
oder Kerzen-Flackereffekt einstellbar,  
3 Jahre Garantie, je Stück

12.99*

Mit Timerfunktion – 
6 Std. an, 18 Std. aus

Weitere  
Farben

¹

BELAVI
Pflanzengefäß aus 
Kunststoff, Wellenoptik
Für den Innen- und Außen-
bereich, versch. Modelle, 100 % 
Polyethylen, Maße ca.: eckig: 
39 x 39 x 42 cm, rund (Ø x H): 
39 x 31 cm, je Stück

Weitere  
Farbe

Weiteres  
Modell

Eckig, Fassungs- 
vermögen ca.: 40 l

Rund, Fassungs- 
vermögen ca.: 24 l

Frostsicher und stoßfest
Für in- und outdoor 
geeignet

MEHR HAND-/DUSCH- 
TÜCHER ONLINE UNTER:
 ALDI-ONLINESHOP.de

HOME CREATION
Teppich
Versch. Farben, 100 % Polyester, 
Maße ca.: 80 x 140 cm, je Stück

12.99*

Weitere  
Farben

Florhöhe ca.: 1,5 cm
Waschbar

NOVITESSE
Boho-Frottier-Duschtuch 
oder -Handtücher
Versch. Farben, 100 % Baumwolle, 
Maße ca.: Duschtuch: 70 x 140 cm, 
Handtücher: je 50 x 100 cm 

7.99*

Handtücher, 
2er-Packung

Duschtuch, 
Stück

Weitere  
Farben

BELAVI
Boho-Hängematte/ 
-Hängesessel
Für den Innen- und Außen
bereich, Polyester/Baumwolle,  
Maße ca.: Hängematte: 
300 x 150 cm, Hängesessel: 
65 x 100 x 127 cm, max. Belast-
barkeit 110 kg, 3 Jahre Garantie, 
je Stück

19.99*

Weiteres Modell

Holzstange

Inkl. praktischer Tragetasche

Ohne  
Pflanze

6.99*

Preis- 
Highlight

ab Do. 1.8.

Gutes für alle.
¹ �Auch im ALDI ONLINESHOP unter aldi-onlineshop.de, Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale 
(5.95 €), bestellbar. Verfügbare Farben, Größen, Preise, Verkaufstermine und -einheiten können abweichen. 
Vertragspartner: ALDI E-Commerce GmbH & Co. KG, Toulouser Allee 25, 40211 Düsseldorf.



9.99*

2er- 
Packung

HOME CREATION
Boho-Vorhangschals
Versch. Designs, 100 % Polyester, 
Maße je ca.: 135 x 254 cm 

NOVITESSE
Soft-Kissenbezüge
Versch. Modelle und Designs, 
80 % Baumwolle, 20 % Viskose, 
Maße je ca.: 40 x 80 cm bzw. 
45 x 45 cm 

4.99*

2er- 
Packung

Weitere  
Designs

HOME CREATION
Decke mit Struktur
Versch. Farben, 100 % Polyester, 
Maße ca.: 130 x 170 cm (inkl.  
Fransen), je Stück

9.99*

Weitere  
Farben

Weitere  
Farbe

12.99*

HOME CREATION
Jute-Bodenbelag
Türmatte oder Teppich, versch.  
Farben, 100 % Jute, Maße ca.: 50 x 70, 
80 x 120 cm bzw. Ø ca.: 100 cm,  
je Stück

NOVITESSE
Supersoft- 
Spann
betttuch
Versch. Farben, 
95 % Baumwolle, 
5 % Elasthan, 
Maße ca.: 
90–100 x 200–
220 cm, je Stück

9.99*

MEHR SPANNBETT- 
TÜCHER ONLINE UNTER:
 ALDI-ONLINESHOP.de

AMBIANO
Insektenschutz-Ventilator
Versch. Farben, mit holografischem 
Propeller, weiche und flexible Propel-
lerflügel, inkl. 2 Batterien (Typ AA) 
und USB-Ladekabel, je Stück

4.99*

Holografische Pro-
pellerflügel erzeugen 
Schwingungen,  
die Fliegen und Insek-
ten verscheuchen

Weitere  
Farbe

99.99*

BELAVI
Feuerrohr
Für den Außenbereich,  
Gestell: Edelstahl, mit  
hitzebeständiger Glasröhre, 
empfohlene Betriebszeit 
ca.: 1,5 Std., Maße ca.: 
45,5 x 33,8 x 130,6 cm, 
3 Jahre Garantie, je Stück

¹

Verwendbar mit  
handelsüblichen  
Holzpellets  
(Ø max.: 6 mm)

Weitere  
Modelle

Aufsicht

ab Do. 1.8.

Gutes für alle.
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen 

Sortiment nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des 
ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. Alle Artikel ohne Dekoration.

NATÜRLICHE 
MITTEL GEGEN  
MÜCKEN



LACURA HAIR
Anti-Knoten- 
Entwirrbürste, Haar-
gummis oder Haarband
Versch. Modelle 

2.49*

Eau de Toilette
Versch. Düfte, für 
Damen und Herren,  
z. B. one 4 her,  
je 100-ml-Packung,  
l-Preis 49.90

4.99*

EASY HOME
Borstenlose  
WC-Garnitur
Versch. Modelle, 
borstenlos und hygie-
nisch, reinigt auch unter 
dem Rand, je Stück

3.99*

Weitere  
Farbe

Stück11er-Set

Lockenstab (Breite ca.: 
19 mm) mit  
Keramikbeschichtung

MyStylist- 
Haarstyling-Gerät
Versch. Modelle, Lockenstab, 
Haarglätter oder Haartrock-
ner, 2 Jahre Garantie, je Stück

Toilettenpapier  
„Traumweich“
4-lagig, 8 Rollen, je 130 Blatt,  
je Packung

Stück

8.99*

Preis- 
Highlight

-65 %

UVP ab 25.99

2.99*

Preis- 
Highlight

-31 %

UVP 4.39

UVP 26.99 
-66 %

UVP 29.99 
-70 %

Haartrockner
D2003

1900-W-Haartrockner 
mit 2 Heiz- und Gebläse-
stufen inkl. Stylingdüse

UVP 25.99 
-65 %

Haarglätter
S2033

Haarglätter mit ca. 11 cm 
langen, federnd gelager-
ten Stylingplatten

Lockenstab
CI2003

ab Do. 1.8.

* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können 
daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. Alle Artikel ohne Dekoration. ¹ Auch im ALDI ONLINESHOP unter  
aldi-onlineshop.de, Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €), bestellbar. Verfügbare Farben, Größen, Preise, Verkaufstermine und -einheiten können 
abweichen. Vertragspartner: ALDI E-Commerce GmbH & Co. KG, Toulouser Allee 25, 40211 Düsseldorf.

BIS ZU

-65 %
SPAREN.



EURODONT
Universal- 
Aufsteckbürsten
Versch. Modelle, z. B. Sonic, 
für die elektrische Zahn-
bürste 

4.99*

XXL
4er-/6er-
Packung

Weichspüler
Versch. Sorten, z. B. Kirschblüte & 
Edelsalbei, je 1,4- bzw. 1,7-l-Flasche, 
l-Preis 2.35 bzw. 1.94

XXL

Pinsel- 
halterringe

Beauty-Tool
Versch. Modelle, z. B. Make-up- 
Pinselreiniger und -trockner,  
3 Jahre Garantie 

9.99*

Stück

Beheizte  
Wimpernzange

Spiegel  
mit LED- 

Beleuchtung  
und Pinselset

Make-up- 
Pinselreiniger  
und -trockner

LACURA
Hydro-Power- 
Gesichtspflege
Augenpflege, Gel oder Tages- bzw. 
Nachtpflege, mit Hyaluron-Booster  
und Duo-Hyaluronsäure, je 20-ml-Tube, 
30-ml-Pipettenflasche bzw. 50-ml-
Pumpflasche, l-Preis 249.50, 166.33  
bzw. 99.80

4.99*

Weitere Farben

Nail  
Polish 

„Neon Love“

Eyeshadow 
„Metal Effect“

Bronzer 
„Sun Kissed“

Crackling Topcoat

Crackling  
Topcoat

Pro-1- 
CrossAction®

Elektrische Zahn-
bürste, versch. 
Farben, mit 3D- 
Technologie, Druck-
sensor, 3 Modi, 
2-Min.-Timer und 
Reiseetui, 2 Jahre 
Garantie, je Set

Weitere Farben

¹

¹

¹

XXL

3.29*

Preis- 
Highlight

-17 %

UVP 3.99

34.99*

Preis- 
Highlight

-56 %

UVP 79.99

Weitere  
Farbe

Mit 8 Halterringen, passend  
für gängige Pinselgrößen
Schnelle und einfache 
Pinsel-Reinigung und 
-Trocknung durch Rotation

Set

Set

Classic und Active-X: passend für 
die meisten Oral-B®-Akku-Zahn-
bürsten2, 4

Sonic: passend für die meisten 
Philips®-Zahnbürsten3, 4

MEHR KOSMETIK
ONLINE UNTER:
 ALDI-ONLINESHOP.de

1.79*

Preis- 
Highlight

Nagellack, Topcoat,  
Lidschatten oder Bronzer
Versch. Sorten, z. B. Bronzer  
„Sun Kissed“, je 1,2-, 7- bzw.  
10-g/ml-Packung, je Stück    

ab Do. 1.8.

² �Passend für die meisten Akku-Zahnbürsten, unter anderem kompatibel mit den folgenden Oral-B®-Elektrozahnbürsten: Pro, Healthy Clean®, Trizone, Vitality®, 
ProfessionalCare® SmartSeries, Pro-Health®, ProfessionalCare®, Triumph®, Genius, AdvancePower. Passen nicht auf: Oral-B® Vitality Sonic®, CrossAction Power®, 
Sonic Complete®, 3D White®, Pulsonic®, iO Series® und andere vergleichbare Schallzahnbürsten. ³ Passend für die meisten Akku-Schallzahnbürsten, unter anderem 
kompatibel mit folgenden Philips® Sonicare® Akku-Schallzahnbürsten: Diamond Clean®, FlexCare Series, HealthyWhite, EasyClean, ProtectiveClean, 3 Series,  
2 Series, Expert Clean. Passen nicht auf Philips® CleanCare+. ⁴� Zu den Marken besteht keinerlei Verbindung.



LILY & DAN
Kinder-Regenstiefel
Versch. Farben, Obermaterial  
und Laufsohle: Gummi, Futter: Textil, 
Decksohle: EVA bedeckt mit Textil, 
Größen: 30–36, je Paar

Regenstiefel-Socken
Versch. Modelle und Material
zusammensetzungen,  
Größen: 23/26–31/34 

3.99*

2 Paar

4.49*

10 Paar
LILY & DAN
Socken
Versch. Farben, 97 % Polyester, 2 % 
Elastodien, 1 % Elasthan (LYCRA®), 
Größen: 31/34–39/42 

Weitere 
2er-Sets

4.99*

Preis- 
Highlight

Weitere  
Farbe

Matsch- und  
Buddelanzug
Versch. Modelle, Oberstoff und 
Futter: 100 % Polyester (recycelt), 
Größen: 86/92–110/116 

Stück
Weiteres  
Design

12.99*

1

ASCE ALDI SÜD GMBH, 
MICHAEL-WALZ-GASSE 180, 
5020 SALZBURG, AUSTRIA

© 2024 Hasbro/
HCPL Ltd./Frog Box

© 2024 ABD Ltd/Hasbro/HCPL Ltd.

 Kinder- 
Regenstiefel
Versch. Designs, 
Obermaterial und 
Laufsohle: Gummi, 
Futter: Textil, Deck-
sohle: EVA mit Textil, 
Größen: 23–29,  
je Paar

1

1

LILY & DAN
Shorty-Pyjama  
„Glow in the Dark“
Versch. Modelle, 100 % Baumwolle 
bzw. 95 % Baumwolle, 5 % Viskose, 
Größen: 98/104–134/140, je Set

4.99*

Weitere  
Sets

Weitere  
10er-Paare

Je 2 Paar

14.99*

Preis- 
Highlight

Harry-Potter™- 
Unterhosen
Versch. Modelle, 95 % Baum-
wolle, 5 % Elasthan (LYCRA®), 
Größen: 110/116–146/152 

4.99*

3er-/5er- 
Set

Weiteres 3er-Set

Weiteres 
5er-Set

2

2er-Set

Weitere Modelle

2er-Set

ab Do. 1.8.

¹ �Regenstiefel: Peppa Pig: HASBRO and PEPPA PIG and all related trademarks and characters TM & © 2024 Hasbro/Hasbro Consumer Products Licensing Ltd. Peppa Pig © 2003 Astley 
Baker Davies Ltd. and Hasbro Consumer Products Licensing Ltd. Peppa Pig created by Mark Baker and Neville Astley. All Rights Reserved. Used with Permission. PJ Masks: HASBRO and 
PJ MASKS and all related trademarks TM & © 2024 Hasbro/Hasbro Consumer. Products Licensing Ltd. and/or Frog Box. Les Pyjamasques by Romuald © 2007 Gallimard Jeunesse. 
All Rights Reserved. Used with Permission. Regenstiefel-Socken: Peppa Pig: © 2024 ABD Ltd/Hasbro/HCPL Ltd. PJ Masks: © 2024 Hasbro/HCPL Ltd./Frog Box.  
Matsch- und Buddelanzug: Peppa Pig: © 2024 ABD Ltd/Hasbro/HCPL Ltd. PJ Masks: © 2024 FrogBox/ Ent. One UK Ltd/Hasbro.

DONNERSTAGS-

HIGHLIGHT

Mit          -Baumwolle
Einfach nachhaltiger kleiden



Sommer-Set
Versch. Modelle und 
Materialzusammen-
setzungen, Größen: 
98/104–122/128, je Set

Jurassic: © Universal 
Spider-Man: © Disney,  
© 2024 MARVEL
Arielle & Moan: © Disney

Sandalen
Obermaterial aus Textil in  
Kombination mit Synthetik,  
Futter aus Textil, EVA-Decksohle 
mit Textil bezogen, EVA- 
Laufsohle, Größen: 24–29, je Paar

9.99*

Weiteres 
Design

Größen: 
27–29

Größen: 
25–26

Größen: 
24–26

Weiteres 
Set

Weiteres 
Set

© Disney 

„Minions“-Schreibwaren
Versch. Modelle 

3.49*
© Universal City  
Studios LLC.  
All rights reserved.

5er-Set

Stück

Stück

Stück

Stück

 LILY & DAN
Jogginghose
Versch. Designs, 60 % 
Baumwolle, 40 % Polyes-
ter bzw. 81 % Baumwolle, 
16 % Polyester, 3 % Vis-
kose, Größen: 92–116 

5.99*

2er-Set

Weitere 
2er-Sets

LILY & DAN
Indoor-Sportschuhe
Versch. Farben, Obermaterial: recy-
celtes Textil mit Synthetik, Futter: 
recyceltes Textil, Memory-Foam-
Decksohle mit recyceltem Textil 
bezogen, Größen: 32–36, je Paar

11.99*

LILY & DAN
Fleecejacke
Versch. Modelle, 100 % 
Polyester (recycelt), 
Größen: 86/92–110/116, 
je Stück

4.99*

Weitere Designs

LILY & DAN
Weste
Versch. Modelle,  
Oberstoff und Futter: 
100 % Polyester, Grö-
ßen: 86/92–110/116, 
je Stück

6.99*

Weitere  
Modelle

4.99*

ab Do. 1.8.

Gutes für alle.
²	WIZARDING WORLD characters, names and related indicia are © & ™ Warner Bros. Entertainment Inc. WB SHIELD: © & ™ WBEI.
	 Publishing Rights © JKR. (s24). * �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhan-
	 denen Sortiment nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz
	 nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. Bekleidung teilweise nicht in allen Größen verfügbar. Alle Artikel ohne Dekoration. 



1 Dein Vertragspartner und Leistungserbringer ist die PFALZWERKE AKTIENGESELLSCHAFT, Wredestraße 35, 67059 Ludwigshafen am Rhein, unter der Marke 123energie.
2 ALDI Grünstrom wird zu 100% aus Wasserkraft gewonnen und stammt vollständig aus TÜV-SÜD-zertifizierten Kraftwerken. Erfahre mehr zum TÜV SÜD sowie über  
  Zertifizierungsverfahren im Bereich Erzeugungs-Zertifizierung von Strom aus erneuerbaren Energien unter www.tuvsud.com/erzeugung-ee.

ALDI Grüne Energie powered by 123energie1

	 Tarifmodelle ganz nach deinen Bedürfnissen
	 Sorgenfrei dank 12-monatiger Preisgarantie
	� Nachhaltig mit Stromerzeugung aus 100 % Wasserkraft2 

ALDI Grünstrom Flex
1 Monat Mindestlaufzeit 
1 Monat Kündigungsfrist

ALDI Grünstrom Bonus
12 Monate Vertragslaufzeit 
Attraktiver Neukundenbonus

Jetzt vergleichen und wechseln auf  
aldi.services/umzug 

UMGEZOGEN? ENERGIETARIFE1 
FÜR DEIN NEUES ZUHAUSE!



IN DEINER 
ALDI SÜD  

FILIALE  
SICHERN!

22.501  

25.00

-10 %

45.001  

50.00

-10 %

DEIN SPORT-EVENT,  
DEIN LOOK!
Jetzt  vom 29.07. - 03.08.  exklusiven Rabatt auf  
ausgewählte  Zalando Gutscheine  sichern.

1  ALDI Süd ist nicht der Leistungserbringer. Die Leistung wird nach Einlösung von einem Dritten erbracht. Rabatt gilt nur für die Zalando 25€ + 50€ Guthabenkarten vom 29.7.-3.8. in teilnehmenden 
Filialen. Andere Guthabenkarten sind von der Rabattaktion nicht betroffen. Wir bitten um Beachtung, dass diese Artikel nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen und daher zu bestimmten 
Zeiten der Aktion ausverkauft sein können. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein.



GALBANI
Mozzarella
Rund, zart und  
milchig-frisch,  
225-g-Packung, Abtropfgewicht 
125 g, kg-Preis 7.92/Abtropfgewicht

0.99*

 UVP 1.99

-50 %

GAZI®

Ziegen- oder Schafkäse
In Salzlake gereift, 50 % Fett  
i. Tr., je 150-g-Packung,  
kg-Preis 13.27

1.99*

 UVP 2.89

-31 %

ARLA®

Buko-Frischkäse
Versch. Sorten, z. B. Typ India, 
je 200-g-Packung,  
kg-Preis 4.40

0.88*

 UVP 1.89

-53 %

LANDLIEBE
Vollmilch-Pudding
Schoko oder Vanille, je 225-g- 
Becher, kg-Preis 1.96

0.44*

 UVP 0.99

-55 %

FOL EPI
Französischer Schnittkäse
Versch. Sorten, z. B. Classic, 36,  
50 bzw. 56 % Fett i. Tr., je 90-,  
100-, 130- bzw. 150-g-Packung, 
kg-Preis 15.44, 13.90, 10.69  
bzw. 9.27

MEGGLE
Feine Butter oder  
Streichzart
Versch. Sorten, z. B. Streichzart  
gesalzen, je 250-g-Packung,  
kg-Preis 7.16

1.79*

 UVP 2.99

-40 %
KÜHLUNG Betrifft alle Artikel auf dieser 

Seite außer H-Milch. 

Bio-Rahmjoghurt
Nach griechischer Art, 10 % Fett,  
500-g-Becher, kg-Preis 1.98

0.99*

Preis-
Highlight

1.39*

 UVP 2.69

-48 %

BÄRENMARKE
H-Milch1

1,5 % Fett bzw. 3,8 % Fett,  
je 1-l-Packung 

0.99*

 UVP ab 1.49

-33 %UVP 1.49 
-33 %

UVP 1.59 
-37 %

* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter  
Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein.  
Alle Artikel ohne Dekoration. Artikel teilweise mit Serviervorschlägen. ¹ Ausstattung kann abweichen

ab Fr. 2.8.

Gutes für alle.

BIS ZU

-55 %
SPAREN.

ALLES GÜNSTIG 
FÜRS WOCHENENDE.

form
Haltungs-

haltungsform.de

Premium

41 2 3

2



DÉJÀ-VU
Aperitif
17 % vol., 0,7-l- 
Flasche, l-Preis  
14.27, zzgl. Pfand 
2 x 0.25 = 0.50

9.99*

 UVP 11.99

-16 %

NIVEA
Anti-Falten-Tages- oder 
-Nachtcreme mit Q10
Tagescreme mit LSF 30 oder 
Nachtcreme mit Kreatin,  
je 50-ml-Tiegel, l-Preis 199.80

9.99*

 UVP 12.99

-23 %

Inkl. 2x 0,15-l-Dose  
Fever-Tree-Tonic- 
Water gratis

LANGNESE
Klassiker- oder  
Nogger-Mix
Je 6 Stück, je 482- bzw. 
548-ml-Packung, 
l-Preis 5.79 bzw. 5.09

0.39*

 UVP 0.69

-43 %
ORO D‘ITALIA
Pesto Verde  
oder Rosso
Je 135-g-Glas, kg-Preis 14.74

1.99*

 UVP 2.89

-31 %

TIEFKÜHLUNG

SCHWARTAU
Extra Weniger  
Zucker³ 
Versch. Sorten, z. B.  
Himbeere, je 280-  
bzw. 300-g-Glas,  
kg-Preis 7.11 bzw. 6.63

1.99*

 UVP 2.69

-26 %

29.99*

 UVP 39.99

-25 %

Gin Mare
Geschenkset mit Ballonglas, 
42,7 % vol., 0,7-l-Flasche, 
l-Preis 42.84

HOUDEK
Kabanos
Versch. Sorten, z. B. Klassik, 
je 180-g-Packung, kg-Preis 
13.28

2.39*

Preis-
Highlight

2.79*

 UVP 3.99

-30 %

9.99*

 UVP 11.99

-16 %

EHRMANN
Obstgarten
Versch. Sorten, z. B. Kirsche, 
je 125-g-Becher, kg-Preis 3.12

KÜHLUNG

PERWOLL
Feinwaschmittel
Renew Schwarz oder Renew Blü-
tenrausch, je 52 Waschladungen, 
Preis je Anwendung 0.19

GREENFORCE
Vegane Snacks
Versch. Sorten,  
z. B. Köttbular,  
je 180-g-Packung, 
kg-Preis 13.83

2.49*

 UVP 2.99

-16 %
KÜHLUNG

* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter  
Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein.  
Alle Artikel ohne Dekoration. Artikel teilweise mit Serviervorschlägen. ¹ Ausstattung kann abweichen

ab Fr. 2.8.

Gutes für alle.
2 �Das System zur einheitlichen Kennzeichnung der Haltungsform wird aktuell von 4 Stufen auf 5 Stufen umgestellt. Die Haltungsformen 

erhalten neue Bezeichnungen; die Haltungsform 4 (Premium) wird zudem in Haltungsform 4 (Auslauf/Weide) und Haltungsform 5 (Bio) 
aufgeteilt. In der Umstellungsphase verkaufen wir sowohl Artikel der bisherigen 4-stufigen Haltungsformkennzeichnung als auch der neuen 
5-stufigen Haltungsformkennzeichnung. 3 30 % weniger Zucker im Vergleich zu Konfitüren mit einem Zuckergehalt von 54 g/100 g.



Die ALDI Eigenmarke für moderne asiatische  
Küche und fernöstliche Spezialitäten. Freu dich 

auf ein Genusserlebnis mit exotischer Raffinesse. 

ASIA GREEN GARDEN
Wok-Nudeln
Wellenband oder Bändchen,  
je 250-g-Packung, kg-Preis 3.56

0.89*

ASIA GREEN GARDEN
Sesamöl  
oder Erdnussöl
Ideal für asiatische  
Speisen, je 250-ml- 
Flasche, l-Preis 6.76

1.69*

ASIA GREEN GARDEN
Naan-Brot
Versch. Sorten,  
z. B. Tandoori Masala,  
je 2 x 130 g = 260-g- 
Packung, kg-Preis 5.73

1.49*

ASIA GREEN GARDEN
Bratnudeln
Versch. Sorten, z. B. Kokos &  
Zitronengras, je 600-g-Packung,  
kg-Preis 3.82

2.29*

ASIA GREEN GARDEN
Udon- oder  
Soba-Nudeln
Je 300-g-Packung, 
kg-Preis 3.30

0.99*

TIEFKÜHLUNG

ab Fr. 2.8.

Gutes für alle.

ASIEN GÜNSTIG 
GENIESSEN ZUM

FREITAGS-
HIGHLIGHT



ASIA GREEN GARDEN
Curry-Paste
Versch. Sorten, z. B. 
Gelbe Curry-Paste,  
je 195-g-Glas,  
kg-Preis 8.15

1.59*

ASIA GREEN GARDEN
Getrocknete Pilze
Versch. Sorten, z. B. Shiitakepilze, 
je 25- bzw. 50-g-Packung, kg-Preis 
39.60 bzw. 19.80

0.99*

ASIA GREEN GARDEN
Asia-Snack-Sauce
Versch. Sorten, z. B.  
Sweet-Chili-Ananas- 
Sauce, je 450-ml-Flasche, 
l-Preis 3.31

1.49*

ASIA GREEN GARDEN
Sate-Sauce
Chili oder Klassik, 
je 200-ml-Flasche, 
l-Preis 6.95

1.39*

ASIA GREEN GARDEN
Edamame, Ingwer  
oder Kimchi
Je 280-g-Glas, Abtropfgewicht 
Ingwer 140 g bzw. Edamame 
170 g, kg-Preis 5.32, 10.64 bzw. 
8.76/Abtropfgewicht

1.49*

ASIA GREEN GARDEN
Snack-Mix
Versch. Sorten, z. B. Thai-Chilis,  
je 150-g-Packung, kg-Preis 11.27

1.69*

ab Fr. 2.8.

Gutes für alle.
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl  

zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein.  
Alle Artikel ohne Dekoration.

Serviervorschlag mit H
ilfe 

von
 KI ge

ner
ier

t.



FLYING GOOSE
Sriracha- oder 
Hoisin-Sauce
Versch. Sorten, z. B.  
Hoisin-Sauce, je 200-ml- 
Flasche, l-Preis 9.95

FROSTA
Asian-Style-Street-Food
Nice Rice, Nom-Nom-Noodles  
oder Yummy-Tummy-Soup,  
je 500-g-Packung, kg-Preis 5.98

TIEFKÜHLUNG

Bio-Kokosnussmilch
Klassik oder fettreduziert,  
je 200-ml-Packung, l-Preis 4.45

ASIA GREEN GARDEN
Krabbenchips
Classic, 100-g-Packung, 
kg-Preis 11.90

1.19**

Preis-
Highlight

ASIA GREEN GARDEN
Mienudeln
Klassik oder Vollkorn, 
je 250-g-Packung, 
kg-Preis 3.96

0.99**

Preis-
Highlight

ASIA GREEN GARDEN
Sojasauce
250-ml-Flasche, l-
Preis 3.96

0.99**

Preis-
Highlight

1.99*

 UVP 3.39

-41 %

2.99*

 UVP 4.69

-36 %

ASIA GREEN  
GARDEN
Wok Style Cup
Versch. Sorten, z. B.  
Teriyaki, je 80-g-Packung, 
kg-Preis 12.38

0.99*

Preis-
Highlight

0.89*

Preis-
Highlight

ab Fr. 2.8.

Gutes für alle.

BIS ZU

-41 %
SPAREN.

*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl 
zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. 
Alle Artikel ohne Dekoration. Artikel teilweise mit Serviervorschlägen. ** Wir bitten um Beachtung, dass diese Artikel nur in begrenzter 
Anzahl zur Verfügung stehen und daher zu bestimmten Zeiten der Aktion ausverkauft sein können. Alle Artikel ohne Dekoration. 

Serviervorschlag mit Hilfe von KI generiert.

JETZT DIE 
ASIATISCHE 
KOCHWOCHE 
ENTDECKEN



XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL      XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL  

XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL      XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL  

FAIR & GUT
Sommersteaks XXL
Vom Schwein, 800-g-Packung,  
kg-Preis 8.74

MEINE METZGEREI
Hähnchen- 
Geschnetzeltes
800-g-Packung, kg-Preis 9.99

MEINE METZGEREI
Puten-Minifilets
1-kg-Packung 

9.99*

Aktion

6.99*

Aktion

GUT DREI EICHEN
Herzhafte  
Edelsalami
180-g-Packung,  
kg-Preis 7.72

KÜHLUNG

KÜHLUNG

1.99*

-33 %
CUCINA NOBILE
Prosciutto Cotto
Hinterkochschinken  
nach original italienischem Rezept, 
240-g-Packung, kg-Preis 8.29

7.99*

Aktion
form

Haltungs-

haltungsform.de

31 2 4

Außenklima

EMMI
Caffè Latte  
Mr. Big
Versch. Sorten, z. B. High Protein, 
je 370-ml-Becher, l-Preis 5.38

1.99*

UVP 3.49

-42 %KÜHLUNG

Im Vergleich zum Artikel Prosciutto 
Cotto, 200 g, aus unserem Stan-
dardsortiment, bezogen auf den 
Grundpreis.

1.39*

-16 %

Im Vergleich zum Artikel Herzhafte Edel-
salami, 150 g, aus unserem Standardsorti-
ment, bezogen auf den Grundpreis.

Bio-Lachsfiletportionen
3 x 200 g = 600-g-Packung, 
kg-Preis 29.98

17.99*

Aktion

BBQ
Hackspieße Twister
Ketchup-Style, 360-g-Packung, 
kg-Preis 8.31

2.99*

Aktion
FRISCHFLEISCH

ab Fr. 2.8.

Gutes für alle.

1 �Das System zur einheitlichen Kennzeichnung der Haltungsform wird aktuell von 4 Stufen auf 5 Stufen umgestellt. Die Haltungsformen 
erhalten neue Bezeichnungen; die Haltungsform 4 (Premium) wird zudem in Haltungsform 4 (Auslauf/Weide) und Haltungsform 5 (Bio) 
aufgeteilt. In der Umstellungsphase verkaufen wir sowohl Artikel der bisherigen 4-stufigen Haltungsformkennzeichnung als auch der 
neuen 5-stufigen Haltungsformkennzeichnung. 2 Bezogen auf den Umsatz bei ALDI SÜD in Deutschland mit Frischfleisch der größten 
Nutztiergruppen Rind, Schwein, Hähnchen und Pute; ausgenommen (internationale) Spezialitäten und Tiefkühlartikel.  

##  HALTUNGSWECHSEL

50%                              
des Frischfleischs aus den  
Haltungsformen 3 und 4.2

I-T-W.DE

Betrifft alle Artikel  
auf Seite 27 außer  
Sommersteaks XXL, 
Caffè Latte Mr. Big und  
Bio-Lachsfiletportionen.

form
Haltungs-

haltungsform.de

StallhaltungPlus

21 3 4

1

1



Betrifft alle Artikel 
auf dieser Seite.TIEFKÜHLUNG MUCCI

Sensation  
Mini-Mandel
Mit weißer Schokolade oder mit Voll- 
milchschokolade, je 12 x 50 ml = 
600-ml-Packung, l-Preis 4.98

2.99

MUCCI
Super Soft Ice
Cookies & Chocolate oder  
Napolitan, je 4 x 140 ml = 
560-ml-Packung, l-Preis 4.09

2.29

MUCCI
Sensation Mini
Schokolade, 12 x 50 ml = 
600-ml-Packung, 
l-Preis 4.98

2.99

MUCCI
Milky Sticks
Vanille mit Schokoladen-
Überzug oder Erdbeer,  
Vanille und Schoko,  
je 8 Stück, je 304-  
bzw. 336-ml-Packung, 
l-Preis 4.90 bzw. 4.43

1.49

MUCCI
Doppelfrucht- 
Stieleis
Versch. Sorten,  
z. B. Orange-Cassis,  
je 6 x 60 ml =  
360-ml-Packung, 
l-Preis 5.53

1.99

ab Fr. 2.8.

Gutes für alle.

Aus unserem Sortiment

UNSER LIEBLINGSEIS
ZU COOLEN PREISEN.



MUCCI
Waffelhörnchen
Versch. Sorten, z. B.  
Vanille, je 6 x 120 ml = 
720-ml-Packung, 
l-Preis 2.76

1.99

Betrifft alle Artikel 
auf dieser Seite.TIEFKÜHLUNG

MUCCI
Eis-Wirbel
Erdbeer- 
Zitrone-Vanille oder  
Erdbeer-Zitrone-Ananas, 
je 8 x 60 ml = 480-ml-
Packung, l-Preis 4.77

2.29
MUCCI
Spezialitätenbecher
Spaghetti-Eis, 3 x 170 ml = 510-ml-
Packung, l-Preis 3.51

1.79

MUCCI
Wassereis Swip
Orange oder Cola,  
je 6 x 110 ml =  
660-ml-Packung,  
l-Preis 3.02

1.99

MUCCI
Sandwich
Stracciatella, 6 x 85 ml = 
510-ml-Packung, 
l-Preis 4.49

2.29

MUCCI
Sensation Mini
Mit Exotic-Fruchtsorbet und Wald-
fruchtsorbet, 12 x 50 ml = 600-ml-
Packung, l-Preis 4.98

2.99

MUCCI
Sticks
Versch. Sorten, z. B. Nugat,  
je 6 x 72 ml = 432- bzw. 
6 x 74 ml = 444-ml-Packung, 
l-Preis 5.76 bzw. 5.61

2.49

Betrifft die Artikel Spezialitätenbecher, Sticks, 
Waffelhörnchen und Sandwich auf dieser Seite.

ab Fr. 2.8.

Gutes für alle.

Aus unserem Sortiment



RIO D’ORO
Bio-Shot
Direktsaft, Ingwer  
oder Kurkuma, je 0,15-l-
Flasche, l-Preis 7.93, 
zzgl. Pfand 0.25

1.19

RIO D’ORO
Traubendirektsaft
1-l-Packung 

1.49

RIO D’ORO
Naturtrüber  
Apfeldirektsaft
1-l-Packung 

1.29

RIO D’ORO
Landfrucht-Saft
Apfel-Birne oder  
Apfel-Kirsche-Pflaume, 
100 % Fruchtgehalt,  
teils aus Fruchtsaftkon-
zentraten, 1-l-Packung 

1.59

RIO D’ORO
Fruchtsaft
Versch. Sorten, z. B.  
Multivitaminsaft, je 0,33-l- 
Flasche, l-Preis 1.97,  
zzgl. Pfand 0.25

0.65

Betrifft alle Artikel  
auf dieser Seite.

KÜHLUNG

1

Betrifft alle Artikel  
auf dieser Seite 

außer Fruchtsaft.

RIO D’ORO
Apfelsaft
Klar, aus  
Konzentrat, 
1,5-l-Packung, 
l-Preis 1.06

1.59

ab Fr. 2.8.

Gutes für alle.

Aus unserem Sortiment

VOLL FRUCHTIG, 
MEGA GÜNSTIG.

¹ �Consumer Panel Services GfK FMCG, Bruttostichprobe 30000 Haushalte (HH), Juli 2022–Juni 2023, meistverk. (Absatz in l/t) 
in Fruchtsäfte (n = 23013 Käufer-HH). Fortlaufend elektronische Erfassung privaten Konsums. Repräsentiert durch Gewichtung 
und Hochrechn. aller HH Deutschlands (Haush.-Führer ab 16 J.).

Viel Frucht in großer Auswahl. Köstliche Klassiker, 
beliebte Landfrüchte oder Exotisches aus fernen 

Ländern: Mit der ALDI Eigenmarke RIO D’ORO  
kommt saftige Abwechslung in den Alltag.

Auch als  
6er-Pack  
erhältlich



CO2-Zylinder 
neu und 
befüllt, 
je Stück, 
19.65

RIO D’ORO
Fruchtnektar  
Premium
Banane oder Pfirsich,  
je 1-l-Flasche,  
zzgl. Pfand 0.25

1.39

RIO D’ORO
Multivitaminsaft
Multivitamin- oder  
roter Multivitaminsaft,  
teils aus Fruchtsaft
konzentraten, je 1-l- 
Flasche, zzgl. Pfand 0.25

1.45

RIO D’ORO
Tropical Bay
Mehrfrucht oder Orange,  
je 14 x 200 ml = 2,8-l-Packung,  
l-Preis 1.21

3.39

RIO D’ORO
Roter Nektar
Schwarzer-Johannisbeer- 
Nektar oder Apfel-Kirsch-
Nektar, aus Konzentrat,  
je 1-l-Flasche,  
zzgl. Pfand 0.25

1.39

RIO D’ORO
Smoothie
Versch. Sorten,  
z. B. Green #5,  
je 0,25-l-Flasche,  
l-Preis 4.76, zzgl.  
Pfand 0.25

1.19

Betrifft alle Artikel auf dieser Seite
außer CO2-Zylinder oder Tauschzylinder.

KÜHLUNG

SODASTAR
CO2-Zylinder 
oder Tausch-
zylinder
Neu und befüllt, 
Tauschzylinder: nur 
bei Rückgabe eines 
Leerzylinders, 
je Stück

Für bis zu 60 l kohlensäure-
haltiges Getränk
Kein Schleppen von  
Wasserflaschen mehr
Kompatibel mit marktgän-
gigen Soda-Systemen mit 
baugleichen Zylindern2

Tauschzylinder
5.65

ab Fr. 2.8.

Gutes für alle.

Aus unserem Sortiment

2 Ausgenommen Sodastream-Sprudler mit Quick-Connect-Zylinder.

Auch als 6er-Pack  
erhältlich



PUMA
T-Shirt
Für Damen und Herren, versch. Farben,  
100 % Polyester, Größen: S–XXL, je Stück

15.99*

Preis- 
Highlight

-42 %

UVP 27.95

PUMA
Pants
Für Damen und Herren,  
versch. Farben, 100 % Polyester,  
Größen: S–XXL, je Stück

Die  
passenden 

PUMA Sneaker 
findest du im   

Innenteil.

Weitere Farbe

Weitere  
Farben

Weitere 
3er-Paare

10.99*

Preis- 
Highlight

-38 %

UVP 17.95

PUMA
Socken
Für Damen und Herren, 
versch. Farben, 80 % 
Baumwolle, 16 % Polyester, 
3 % Polyamid, 1 % Elasthan, 
Größen: 35/38–43/46 

4.99*

Preis- 
Highlight

-37 %

UVP 7.99

3 Paar

FINDE ALLE  
UNSERE ANGEBOTE 
AUF EINEN BLICK:
aldi-sued.de/prospekt

ab Sa. 3.8.
SAMSTAGS- 
HIGHLIGHTS

ab Do. 8.8.
ab Mo. 5.8.

SAMSTAGS- 
HIGHLIGHTS

AUCH NÄCHSTE WOCHE GÜNSTIGE AUSSICHTEN: 
DIESE ANGEBOTE UND VIELE MEHR  
IN DEINER FILIALE.

UMZIEHEN ZUM 
UNSCHLAGBAREN PREIS.

NELSON MÜLLERS  
KÜCHEN-HIGHLIGHTS.

* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können 
daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. Bekleidung teilweise nicht in allen Größen verfügbar. Alle Artikel ohne 
Dekoration. ¹ Abmeldung jederzeit möglich. Für weitere Infos: aldi-sued.de/whatsapp. Infos zum Datenschutz findest du unter: aldi-sued.de/datenschutz

Bitte achte auf die 
FSC®-zertifizierten 
Produkte in diesem 
Prospekt.

7/2
02

4

Dieser Prospekt ist auf FSC®-  
zertifiziertem Papier gedruckt.

Dieses Druckerzeugnis ist mit dem 
Blauen Engel ausgezeichnet.

Dieses Druckerzeugnis wurde mit dem Blauen Engel ausgezeichnetDieses Druckerzeugnis wurde mit dem Blauen Engel ausgezeichnet

TZ3



FÜR ERHOLSAME NÄCHTE.
ONLINE BEI ALDI.

  Wasserbett im Boxspring-Look 
 4 Beruhigungsstufen, Dual-System 
mit 2 Matratzen, inkl. Montage- & 
Einstellservice, Maße ca.: 180 x 200 cm  

 ab 28.7. 

je  999.00  3,4 
- 47  %
UVP  1890.00 

  Wasserbetten-Pfl egemittelset 
 4-Jahres-Pflegeset (beinhaltet 8x 
Konditionierer und 1x Vinylreiniger) 
für das Bellvita-Wasserbett  

 ab 28.7. 

Weitere Farbe Passt perfekt 
zusammen

  Jersey-Spannbetttuch 
 100 % Baumwolle, waschbar bis 60 °C, 
trocknergeeignet  

 ab 28.7. 

ab  14.99  1,4 

Verfügbare Größen:
Ca.: 90-100 x 200 cm, 14.991,4 
Ca.: 140-160 x 200 cm, 19.991,4 
Ca.: 180-200 x 200 cm, 24.991,4

  Design-Ventilator DF-1 
 Touchpanel, 3 Geschwindigkeitsstufen, 
Schwenkwinkel beidseitig ca.: 60°, 
Maße ca.: 30 x 57 x 18 cm  

 ab 28.7. 

 39.99  1,4 Inkl. Fernbedienung Timer-Funktion: bis zu 7,5 Std. 

Weitere 
Farben

Hö
he

 ca
.: 5

7 c
m

 Biozidprodukte vorsichtig verwenden. 
Vor Gebrauch stets Etikett und Produkt-
informationen lesen.  99.99  1,4 

- 28  %
UVP  139.00 

1 Paketware. Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €). Lieferung an Paketshops, Packstationen oder Postfilialen abhängig vom Versandunternehmen, Informationen dazu im Kaufprozess. 
2 Sperrgut. Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €) und Transportkosten (12.95 €). 3 Speditionsware. Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €) und Transportkosten (39.95 €). 
Keine Lieferung auf Inseln, an Postfilialen, Packstationen und Paketshops. 4 Der Onlineverkauf startet zum beworbenen Werbetermin um 0 Uhr. In Ausnahmefällen können Artikel schnell, sogar direkt nach 



Sport und bewusste Ernährung zur Selbstverständlichkeit 
zu machen, kostet Überwindung. Die ALDI Eigenmarke 
ALDI SPORTS bietet dafür die ideale Lösung.

 ab 28.7. 

 19.98  1,4 

 ab 28.7. 

 50.97  1,4 

 ab 28.7. 

je  7.14  1,4 

 ab 28.7. 

 21.00  1,4 

 ab 28.7. 

je  15.00  1,4 

Weitere Sorte:
Double Chocolate

Weitere Sorte:
Peach Pie

  Filled Protein-Bar, 6er-Packung 
 Hoher Proteingehalt, ideal nach dem Training, 
ohne Zuckerzusatz, je 6 x 45 g = 270 g,     
kg-Preis   26.44 

  Milchprotein-Drink, 12er-Set 
 Schoko & Vanille, niedriger Fettanteil, ideal 
als Zwischenmahlzeit oder nach dem Training, 
je 12 x 0,33 l = 3,96 l,     l-Preis   5.30 

  Protein-Cookie, 
12er-Packung 
 Idealer Snack für zwischendurch, reich an 
Proteinen, zuckerarm, ballaststoffreich, 
je 12 x 80 g = 960 g,     kg-Preis   15.63 

  Whey-Protein-Deluxe, 2er-Set 
 Schoko & Vanille, hoher Proteingehalt, mit 
Molkenprotein-Isolat, zucker-, fett- und 
laktosearm, je 2 x 420 g = 840 g,     
kg-Preis   23.79 

  Clear-Whey-Protein, 
3er-Set 
 Ca. 24 g Protein pro Portion, 
100 % Whey-Isolate, zucker- und 
fettfrei, je 3 x 420 g = 1260 g,  
 kg-Preis   40.45 

 Auch als 2er-Pack einer Sorte online 

 Auch als 2er-Pack einer Sorte online 

 Viele weitere ALDI 
SPORTS Artikel online 

 7x Vanille + 5x Schoko 

Aktionsstart, ausverkauft sein. Artikel werden z.T. in baugleicher Ausführung unter verschiedenen Marken ausgeliefert. Lieferung nur innerhalb Deutschlands. Keine Lieferung an ALDI Filialen. Die Versandkosten-
pauschale fällt nur einmal pro Bestellung an. Zu Verfügbarkeitszeitraum, Zahlungsmöglichkeiten, Lieferart und etwaiger Filialverfügbarkeit eines Artikels s. die jeweilige Artikelseite. 90 Tage Rückgaberecht. Alle 
Artikel ohne Dekoration. Es gelten die „Allgemeinen Geschäftsbedingungen ALDI Onlineshop“ (aldi-onlineshop.de/agb). Vertragspartner: ALDI E-Commerce GmbH & Co. KG, Toulouser Allee 25, 40211 Düsseldorf.

ALLE ARTIKEL 
NUR ONLINE.

ALDI-ONLINESHOP.de

FÜR ERHOLSAME NÄCHTE.
ONLINE BEI ALDI.

  Wasserbett im Boxspring-Look 
 4 Beruhigungsstufen, Dual-System 
mit 2 Matratzen, inkl. Montage- & 
Einstellservice, Maße ca.: 180 x 200 cm  

 ab 28.7. 

je  999.00  3,4 
- 47  %
UVP  1890.00 

  Wasserbetten-Pfl egemittelset 
 4-Jahres-Pflegeset (beinhaltet 8x 
Konditionierer und 1x Vinylreiniger) 
für das Bellvita-Wasserbett  

 ab 28.7. 

Weitere Farbe Passt perfekt 
zusammen

  Jersey-Spannbetttuch 
 100 % Baumwolle, waschbar bis 60 °C, 
trocknergeeignet  

 ab 28.7. 

ab  14.99  1,4 

Verfügbare Größen:
Ca.: 90-100 x 200 cm, 14.991,4 
Ca.: 140-160 x 200 cm, 19.991,4 
Ca.: 180-200 x 200 cm, 24.991,4

  Design-Ventilator DF-1 
 Touchpanel, 3 Geschwindigkeitsstufen, 
Schwenkwinkel beidseitig ca.: 60°, 
Maße ca.: 30 x 57 x 18 cm  

 ab 28.7. 

 39.99  1,4 Inkl. Fernbedienung Timer-Funktion: bis zu 7,5 Std. 

Weitere 
Farben

Hö
he

 ca
.: 5

7 c
m

 Biozidprodukte vorsichtig verwenden. 
Vor Gebrauch stets Etikett und Produkt-
informationen lesen.  99.99  1,4 

- 28  %
UVP  139.00 

1 Paketware. Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €). Lieferung an Paketshops, Packstationen oder Postfilialen abhängig vom Versandunternehmen, Informationen dazu im Kaufprozess. 
2 Sperrgut. Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €) und Transportkosten (12.95 €). 3 Speditionsware. Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €) und Transportkosten (39.95 €). 
Keine Lieferung auf Inseln, an Postfilialen, Packstationen und Paketshops. 4 Der Onlineverkauf startet zum beworbenen Werbetermin um 0 Uhr. In Ausnahmefällen können Artikel schnell, sogar direkt nach 



  Campingkocher Brisbane 2 Z 
 Gehäuse und Brenner aus Edelstahl, 
mit Zündsicherung und Gasdruckregler, 
Maße ca.: 49 x 9 x 32 cm  
 Gasfl asche nicht im Lieferumfang enthalten. 

 ab 28.7. 

 ab 28.7. 

 74.99  1,4 
- 31  %
UVP  109.00 

  Kühlbox KK20 
 Kühlung bis zu 20 °C unter 
Umgebungstemperatur, 
max. Fassungsvermögen: 20 l, 
Maße ca.: 44 x 33 x 46 cm  

 ab 28.7. 

 79.99  1,4 
- 40  %
UVP  134.00 

 ADVENTURIDGE
  Leichtgewichtiger 
Campingstuhl 
 Inkl. Bodenmatte & 
Tragetasche, max. 
Belastbarkeit: 110 kg, 
Maße ca.: 
55 x 53 x 70 cm  

 ab 28.7. 

 14.99  1,4 

 ADVENTURIDGE
  Faltbarer Campingtisch 
 Inkl. Schirmhalterung, 3-fach 
höhenverstellbar, Maße 
Tischplatte ca.: 120 x 60 cm  

 ab 28.7. 

 24.99  1,4 

Zusammengeklappt

Enthält Biozidprodukte
  Mobil-WC Deluxe 
 Inkl. Starterset, Füllstandsanzeige, Belüf-
tungstaste, Maße ca.: 38 x 44,5 x 36,5 cm  
 Biozidprodukte vorsichtig verwenden. Vor Gebrauch stets 
Etikett und Produktinformationen lesen. 

 Weitere Camping-Artikel online 

 Weitere Kühlboxen online 

 Inkl. Tragetasche 

 69.99  1,4 
- 22  %
UVP  89.99 

1 Paketware. Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €). Lieferung an Paketshops, Packstationen oder Postfilialen abhängig vom Versandunternehmen, Informationen dazu im Kaufprozess. 
2 Sperrgut. Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €) und Transportkosten (12.95 €). 3 Speditionsware. Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €) und Transportkosten (39.95 €). 
Keine Lieferung auf Inseln, an Postfilialen, Packstationen und Paketshops. 4 Der Onlineverkauf startet zum beworbenen Werbetermin um 0 Uhr. In Ausnahmefällen können Artikel schnell, sogar direkt nach 



Weitere Farbe

 INTEX
  Unterwasser-
Handsauger 
 Unabhängiges 
Reinigungssystem, 
2 unterschiedliche 
Reinigungsbürsten, 
Länge Teleskop-
stange ca.: 239 cm  

 ab 28.7. 

 69.99  1,4 

 ab 28.7. 

 19.99  1,4 

 SUMMER WAVES
  Quick-Set-Pool 
 Aufblasbarer Pool, aus 
3-lagigem PVC-Polyester-Mix, 
inkl. Filtersystem mit 
Filterkartusche, Maße (Ø x H) 
ca.: 366 x 76 cm  

 ab 28.7. 

 69.99  1,4 
- 53  %
UVP  149.00 

Passt perfekt 
zusammen

  Pool-Pfl egeset 
 Je ca. 1 kg Multifunktionspflege & organisches 
Chlorgranulat sowie ca. 1,5 kg pH-Minus, inkl. 
Dosierschwimmer und Teststreifen  
 Biozidprodukte vorsichtig verwenden. Vor Gebrauch stets 
Etikett und Produktinformationen lesen. 

 Multifunktionspfl ege auch 
einzeln online erhältlich 

Gefahr

pH-Minus-Granulat

Achtung

Multifunktionspfl ege &
organisches Chlorgranulat

Inkl. Zubehör

 Weitere Pools & Zubehör online 

  Steck-Strandmuschel 
 Inkl. 2 Innentaschen, 3 Heringen und 
Tragetasche, Maße (innen) 
ca.: 216 x 118 x 116 cm  

 ab 28.7. 

je  14.99  1,4 
Aktionsstart, ausverkauft sein. Artikel werden z.T. in baugleicher Ausführung unter verschiedenen Marken ausgeliefert. Lieferung nur innerhalb Deutschlands. Keine Lieferung an ALDI Filialen. Die Versandkosten-
pauschale fällt nur einmal pro Bestellung an. Zu Verfügbarkeitszeitraum, Zahlungsmöglichkeiten, Lieferart und etwaiger Filialverfügbarkeit eines Artikels s. die jeweilige Artikelseite. 90 Tage Rückgaberecht. Alle 
Artikel ohne Dekoration. Es gelten die „Allgemeinen Geschäftsbedingungen ALDI Onlineshop“ (aldi-onlineshop.de/agb). Vertragspartner: ALDI E-Commerce GmbH & Co. KG, Toulouser Allee 25, 40211 Düsseldorf.

ALLE ARTIKEL 
NUR ONLINE.

ALDI-ONLINESHOP.de

  Campingkocher Brisbane 2 Z 
 Gehäuse und Brenner aus Edelstahl, 
mit Zündsicherung und Gasdruckregler, 
Maße ca.: 49 x 9 x 32 cm  
 Gasfl asche nicht im Lieferumfang enthalten. 

 ab 28.7. 

 ab 28.7. 

 74.99  1,4 
- 31  %
UVP  109.00 

  Kühlbox KK20 
 Kühlung bis zu 20 °C unter 
Umgebungstemperatur, 
max. Fassungsvermögen: 20 l, 
Maße ca.: 44 x 33 x 46 cm  

 ab 28.7. 

 79.99  1,4 
- 40  %
UVP  134.00 

 ADVENTURIDGE
  Leichtgewichtiger 
Campingstuhl 
 Inkl. Bodenmatte & 
Tragetasche, max. 
Belastbarkeit: 110 kg, 
Maße ca.: 
55 x 53 x 70 cm  

 ab 28.7. 

 14.99  1,4 

 ADVENTURIDGE
  Faltbarer Campingtisch 
 Inkl. Schirmhalterung, 3-fach 
höhenverstellbar, Maße 
Tischplatte ca.: 120 x 60 cm  

 ab 28.7. 

 24.99  1,4 

Zusammengeklappt

Enthält Biozidprodukte
  Mobil-WC Deluxe 
 Inkl. Starterset, Füllstandsanzeige, Belüf-
tungstaste, Maße ca.: 38 x 44,5 x 36,5 cm  
 Biozidprodukte vorsichtig verwenden. Vor Gebrauch stets 
Etikett und Produktinformationen lesen. 

 Weitere Camping-Artikel online 

 Weitere Kühlboxen online 

 Inkl. Tragetasche 

 69.99  1,4 
- 22  %
UVP  89.99 

1 Paketware. Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €). Lieferung an Paketshops, Packstationen oder Postfilialen abhängig vom Versandunternehmen, Informationen dazu im Kaufprozess. 
2 Sperrgut. Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €) und Transportkosten (12.95 €). 3 Speditionsware. Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €) und Transportkosten (39.95 €). 
Keine Lieferung auf Inseln, an Postfilialen, Packstationen und Paketshops. 4 Der Onlineverkauf startet zum beworbenen Werbetermin um 0 Uhr. In Ausnahmefällen können Artikel schnell, sogar direkt nach 



Jetzt 
ALDI SPORTS 

APP  
downloaden.

EINFACH. KOSTENLOS. FIT. 
DIE ALDI SPORTS APP.

TRAINIERE WIE EIN  
PROFISPORTLER  MIT DER 
ALDI SPORTS APP!

Lerne jetzt unsere ALDI SPORTS Athleten kennen!

Lucas Matzerath, 
Profi-Schwimmer

Max Rendschmidt, 
Kanu Weltmeister 

Sara Strauss, Bundesliga 
Feldhockeyspielerin



UNSERE DEALS DER WOCHE

ab Mo. 15.7.

Veranstalter: Berge & Meer Touristik GmbH, Andréestraße 27, 56578 Rengsdorf, aldi-nord@berge-meer.de 
Preise gültig bis 25.2.24. Änderungen vorbehalten. Begrenztes Kontingent der Reisen. Weitere Details vor der Buchung auf aldi-reisen.de. Anzahlung 25 % 
des Reisepreises (mind. 25.– p. P.) nach Rechnungserhalt, Restzahlung bis 30 Tage vor Reiseantritt. Maßgeblich sind Reisebestätigung, AGB sowie die rechtli-
chen Informationen zur Pauschalreise (Einsicht auf aldi-reisen.de). Die Reisen sind im Allgemeinen für Personen mit eingeschränkter Mobilität nicht geeignet. 

1Gutscheinbedingungen: Nur ein Gutschein pro Buchung direkt bei ALDI Reisen einlösbar. Der Gutschein ist nur 
online einlösbar. Keine Barauszahlung. Nicht einlösbar auf bestehende Buchungen, auf Kaufgutscheine und auf Kreuzfahrten 
mit der Reederei AIDA. Nicht kombinierbar mit weiteren Rabatten. Der Gesamtpreis deiner Reise muss mindestens 250 € betragen.

UNSER TIPP: 30 € bei der nächsten Reisebuchung sparen.
Jetzt anmelden & 30 € Gutschein1 sichern auf 
aldi-reisen.de/newsletter

30 €1
Gutschein
für deine

ALDI Reise
aldi-reisen.de/newsletter

Veranstalter: Berge & Meer Touristik GmbH, Andréestraße 27, 56578 Rengsdorf, aldi-süd@berge-meer.de 
Preise gültig bis 4.8.24. Änderungen vorbehalten. Begrenztes Kontingent der Reisen. Anzahlung 25 % des Reisepreises (mind. 25 € p. P.) nach Rechnungserhalt, 
Restzahlung bis 30 Tage vor Reiseantritt. Maßgeblich sind Reisebestätigung, AGB sowie die rechtlichen Informationen zur Pauschalreise (Einsicht auf aldi-reisen.de). 
Die Reisen sind im Allgemeinen für Personen mit eingeschränkter Mobilität nicht geeignet. 

ALDI REISEN
DIGITALE HANDZETTEL

 DEALS
JETZT SICHERN

URLAUB FÜR DIE GANZE FAMILIE

JETZT BUCHEN

• 2 Nächte
• Serengeti-Park Hodenhagen 
• Dschungel-Lodge mit Frühstück

Reisezeitraum: Juli-November 24

SERENGETI-PARK
HODENHAGEN

VORTEIL: Inkl. 2 x Tageseintritt  
und 1 x Bustour durch den Park

pro Person ab

149 € 
in der Dschungel-
Lodge

JETZT BUCHEN

• 3 Nächte
• �Mittelklasse Burghotel am  

Hohen Bogen mit All-Inclusive
• �Inkl. Gästekarte im Kreis Cham

Reisezeitraum: Juli-Dezember 24

BAYERISCHER WALD

VORTEIL: Bis zu 2 Kinder bis 
6 Jahre reisen frei

pro Person ab

169 € 
im Doppelzimmer

JETZT BUCHEN

• 3 Nächte
• �4-Sterne-Hotel Berghof  

mit Halbpension
• 1 x wöchentlich Kinderolympiade

Reisezeitraum: Juli-Oktober 24

WILDER KAISER
ÖSTERREICH

VORTEIL: Bis zu 2 Kinder bis 
11 Jahre reisen frei

pro Person ab

219 € 
im Doppelzimmer



UNSEREN DIGITALEN PROSPEKT 
GIBT’S IN UNSERER  APP,  AUF DER 
WEBSITE,  IM  NEWSLETTER  UND 
AUF  WHATSAPP.

Informiere dich & melde dich für unsere ALDI SÜD Kanäle an:

ALDI SÜD App aldi-sued.de Newsletter WhatsApp

Mit Naturland  Mit Naturland  
für mehr Artenvielfaltfür mehr Artenvielfalt

ERFAHRE MEHR

Unterstütze das  
Naturland-Förderprogramm  

„Für mehr Artenvielfalt” mit dem Kauf  
Naturland-zertifizierter Produkte  

aus dem NUR NUR Natur Sortiment.

SCHULE FERTIG,
UND DANN?
Wir haben noch Plätze für die  
Ausbildung im Verkauf 2024 frei.  
Unsere Azubis sind mittendrin und 
immer auf den Beinen. Wir begleiten
sie auf ihrem Weg in die Arbeitswelt.

1.150 bis 1.400 Euro  
im Monat*

Gute Übernahmechancen

Ein unterstützendes Team

Sicherer Arbeitgeber

karriere.aldi-sued.de
* abhängig von Tarifgebiet/Bundesland und Lehrjahr.

Unabhängig von den Texten und Bildern in unseren Recruiting-Materialien  
betonen wir, dass bei ALDI SÜD alle Menschen gleichermaßen willkommen sind.

ALLES AUS DER  ALDI WELT.

Gutes für alle.

UNSER  SORTIMENT
ENTDECKEN.

STICHWORT: KOCHEN. 
ANTWORT: LECKER!

EINFACH „KOCHEN“ IN UNSEREN 
WHATSAPP CHAT  EINGEBEN FÜR  
EINEN REZEPTVORSCHLAG PRO TAG.

WOCHENPLAN: 
5 REZEPTE FÜR DEINE
 WOCHE.

ALDI INSPIRIERT:
IDEEN AUF EINEN 
BLICK.

Mit Naturland  Mit Naturland  
für mehr Artenvielfaltfür mehr Artenvielfalt

ERFAHRE MEHR

Unterstütze das  
Naturland-Förderprogramm  

„Für mehr Artenvielfalt” mit dem Kauf  
Naturland-zertifizierter Produkte  

aus dem NUR NUR Natur Sortiment.

ALLES AUS DER  ALDI WELT.

Gutes für alle.



Entdecke unsere Prospekte

 ZUR ÜBERSICHT

ALLE PROSPEKTE  
AUF EINEN BLICK. 

REISE-HIGHLIGHTS

BUCHBAR AB 2.4.2024

14-tägig inkl. Flug

Mittelklassehotels

mit Frühstück
Seite 10

Weitere Informationen & Buchung auf aldi-reisen.de

UNSERE REISE-HIGHLIGHTS IM MAGAZIN:

TIMERIDE SPECIAL

Italien

KalabrienDeutschland

 

Südliche Karibik &

Dom. Republik

Seite 2

Seite 6

Seite 14

pro Person ab
pro Person ab

pro Person ab

109 € 849 € 2.799 €

USA Westküste

pro Person ab 2.899 €

Ab sofort mit bis zu 100 Mbit/s im Download! Auch bei 4G/LTE!

Aufl ösung rechtliche Hinweistexte Seite 18-19

GIGANTISCH ERLEBEN
Hol dir jetzt die gigantischsten ALDI TALK Kombi-Pakete aller Zeiten.

z.B. Kombi-Paket S2,3

inkl. 5G14

FLAT MINUTEN & SMS

€ / 4 WOCHEN1

8.99€

10
GB

8.99€
bei 4G/LTE!

MINUTEN & SMS

8.99€8.99€

Einer von vielen Online-Services der ALDI Möglichkeiten.

SORTIMENTSPROSPEKT

GOURMET- GENUSS

OSTER- SÜSSWAREN

BACK-VIELFALT

ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim

Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen

oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0 800/8 00 25 34.

Gültig im März 2024

aldi-sued.de

Gutes für alle.

ENDLICH WIEDEROSTERN.  

ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 MülheimFirma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialenoder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0 800/8 00 25 34.

Gültig im  
Februar 2024

aldi-sued.de

Gutes für alle.

FOOTBALL

VALENTINSTAG

DEINE FESTE 
GÜNSTIG  
FEIERN.

5. JAHRESZEIT
Y

Y

XXL    XXL    XXL    XXL    XXL   XXL   XXL        XXL    XXL    XXL    XXL    XXL  

ab Do. 8.8.

NELSON MÜLLERS 
KÜCHEN-HIGHLIGHTS.

SYLVIE MEIS –  
STYLES FÜR  
DEINEN SOMMER.
Im Innenteil

MIT ALDI KANNST DU’S 
DIR  LEISTEN.

z. B.  0.49*

 0.99

-50 %

z. B.  7.99*

SYLVIE MEIS
Kleid, Kaftan  
oder Beach-Set

12.99*

Preis- 
Highlight

LANGNESE
Magnum-Stieleis

l-Preis 7.80, 7.37, 6.03 bzw. 5.53

  1.99*

 3.99

-50 %

ab Mo. 5.8.

GROSS KAUFEN,  
RIESIG SPAREN.

kg-Preis 11.74

z. B.  3.99*

Aktion

Messer mit Holzgriff

Gültig von Mo. 5.8. – Sa. 10.8.

ab Fr. 9.8.ab Mo. 5.8.Mo. 5.8. – Sa. 10.8.

aldi-sued.de
ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim
Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen
oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

BIS ZU

-50 %
SPAREN.

N E L S O N M Ü L L E R

BY

ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim

Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen

oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0 800 8 002534.

aldi-sued.de

OBST UND GEMÜSE

LECKERE REZEPTE

Gültig im Juli 2024

Natürlich. Köstlich. Vielf
ältig.

Natürlich. Köstlich. Vielf
ältig.

NATÜRLICH.  KÖSTLICH. 
VIELFÄLTIG. 

ALLE HIGHLIGHTS  
ZUM DURCHBLÄTTERN.

VORSCHAU-PROSPEKT
  

MILCHVIELFALT ZUM PROBIERPREIS.

ANZIEHEND GÜNSTIGE  MODE.Im Innenteil

HEIMWERKEN  PREISWERTGEMACHT.

1

ab Mo. 22.4.UP2FASHIONBluse

4.99*

Preis- Highlight

 kg-Preis 1.93

0.29*

 0.79

-63 %

Letzter Verkaufspreis. Niedrigster Preis der letzten 30 Tage: 0.29

GÜNSTIGER  GRILL-GENUSS.
kg-Preis 2.20

z. B.  0.55*

 0.95

-42 %

z. B.  2.99*

3er-Set

kg-Preis 14.99

z. B.  3.99*

Aktion

aldi-sued.de

ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim

Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen

oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

ab Fr. 26.4.

Mo. 22.4. – Sa. 27.4.

Gültig von Mo. 22.4. – Sa. 27.4.

ab Do. 25.4.

¹  Ausstattung kann abweichen.

DEINE  MARKEN NOCH GÜNSTIGER.

ab Mo. 22.4.EHRMANN
Almighurt

XXL    XXL    XXL    XXL    XXL   XXL   XXL        XXL    XXL    XXL    XXL    XXL  

DEIN GRILLFEST ZUM 
PROBIERPREIS.

ab Do. 2.5.
BELAVI
Hochlehner- 
Auflage Classic
 

GÜNSTIGE GARTEN-SETS FÜR GRÜNE DAUMEN.

z. B. 1.99*

ENTDECKE 
GARTENGLÜCK 
ZUM SPARPREIS.
im Innenteil

6.99*

Preis- 
Highlight

kg-Preis 13.95

kg-Preis 19.80, 16.50

kg-Preis 9.39

GROSS KAUFEN,  
RIESIG SPAREN.

z. B.  2.79*

 UVP 4.99

-44 %

ab Fr. 3.5.

1.69*

 UVP 3.59

-52 %

SALAKIS
Schafskäse

z. B.  0.99*

 1.99

-50 %

ab Fr. 3.5.
ab Mo. 29.4.

Mo. 29.4. – Sa. 4.5.

aldi-sued.de

ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 MülheimFirma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialenoder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

Gültig von Mo. 29.4. – Sa. 4.5.

Rope, der aktuelle  Gartenmöbeltrend.

DEINE  
MARKEN 
NOCH 
GÜNSTIGER.

XXL    XXL    XXL    XXL    XXL   XXL   XXL        XXL    XXL    XXL    XXL    XXL  

Weitere  
Farben

KINDER-MODE  

UND SPIELE ZUM  

KLEINEN PREIS.

Im Innenteil

GÜNSTIG UND 

NACHHALTIG WOHNEN.
GUT ORGANISIERT

ZUM KLEINEN PREIS.

ab Mo. 12.8.
LILY & DAN
Sommerclogs

1.49*

Preis- 
Highlight

GROSS KAUFEN, 

RIESIG SPAREN.

¹ Im Vergleich zum Artikel Bacon,  

100 g, aus unserem Standardsortiment, 

bezogen auf den Grundpreis.

kg-Preis 7.96
z. B.  1.99*

-41 %
1

z. B.  12.99*
z. B.   8.99*

ab Fr. 16.8.
ab Do. 15.8.

ab Mo. 12.8.

Gültig von Mo. 12.8. – Sa. 17.8.

aldi-sued.de
ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim

Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen

oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

ALDI MÖGLICHKEITEN

REISE-HIGHLIGHTS
IN UNSEREM MAGAZIN.

REISE-HIGHLIGHTS
BUCHBAR AB 1.7.2024

13-tägig inkl. Flug
Mittelklassehotels/Lodges mit Vollpension
4.5-Sterne-Hotel mit Halbpension Seite 13

UNSERE REISE-HIGHLIGHTS IM MAGAZIN:

Weitere Informationen & Buchung auf aldi-reisen.de

Stand Juli/24
TrustScore 4.2     1.383 Bewertungen

Tansania & Kenia

pro Person ab 2.799 €

Deutschland
Bayerischer Wald Seite 3

pro Person ab 99 €
Langzeiturlaub
Madeira Seite 7

pro Person ab 1.299 €
Norwegische Fjorde &
Dänemark Seite 18

pro Person ab
in der 2er-Innenkabine A

869 €

Gutes für alle.

SEI IMMER AUF  
DEM  NEUESTEN STAND!


